
GOBIERNO DE CHILE 
JUNTA NACIONAL DE AUXILIO 

ESCOLAR Y BECAS 

APRUEBA ASIGNACIÓN Y PAGO A SEXTO 

GRUPO 	DE 	BENEFICIARIOS 

BONIFICACIÓN 	DE 	PRÁCTICAS 

PROFESIONALES, EDUCACIÓN MEDIA 

TÉCNICO PROFESIONAL 2018; ORDENA 

NOTIFICACIÓN Y PUBLICACIÓN QUE 

SEÑALA. 

RESOLUCIÓN EXENTA N° 1.558 

SANTIAGO, 2 de agosto de 2018. 

VISTO: 

Lo dispuesto en la ley N° 15.720, que crea la 

Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas, JUNAEB; en el Decreto Supremo de Educación 

.N° 5.311 de 1968, que aprueba el Reglamento General de JUNAEB; en el Decreto Ley N° 

180 de 1973, que declara en receso al consejo Nacional de JUNAEB cuyas facultades 

otorga a su Secretario General; en la Ley N°21.053 de Presupuestos para el sector público 

correspondiente al año 2018; en el Decreto Supremo N° 408 de 2006 del Ministerio de 

Educación, y sus modificaciones; en la Resolución Exenta N° 3.009 de 2017 de JUNAEB, 

que aprueba Manual de Procedimientos Beca Bonificación de Prácticas Profesionales, 

Educación Media Técnico profesional (BPTP) años 2017-2018, y sus modificaciones; en la 

Resolución Exenta N° 19 de 2018 de JUNAEB, que establece asignación de Bonificación 

de Prácticas Profesionales, Educación Media Técnico para el año 2018; en el Certificado 

de disponibilidad presupuestaria N° 27 del año 2018 emitido por el Departamento 

Administración y Finanzas de JUNAEB; en el Decreto Supremo N° 5 de 12 de enero de 

2018, que nombra a don Jaime Tohá Lavanderos Secretario General de JUNAEB; y en la 

Resolución N° 1.600 de 2008 de Contraloría General de la República, que fija normas para 

la exención del trámite de Toma de Razón. 

CONSIDERANDO: 

1.- Que, la Junta Nacional de Auxilio Escolar y 

Becas, en adelante JUNAEB, es una corporación autónoma de Derecho Público que, en 

cumplimiento de los objetivos institucionales establecidos en su Ley Orgánica N° 15.720, 

desarrolla diversos programas de asistencia social y económica para los escolares del país, 

entre los cuales destaca el Programa de Becas y Asistencialidad Estudiantil que, a su vez, 



comprende la Beca Bonificación de Prácticas Profesionales, Educación Media Técnico 

Profesional; 

2.- Que, el Decreto de Educación NI° 408 de 

2006, que reglamenta la ejecución de la Bonificación Prácticas Profesionales, Educación 

Media Técnico Profesional del Ministerio de Educación, en su artículo 1°, incisos segundo 

y tercero señala: "Habrá una bonificación destinada a financiar las prácticas profesionales 

de los estudiantes de enseñanza media técnico profesional y que se matriculen en el plan 

de práctica supervisada de los establecimientos educacionales regidos por el D.F.L. (Ed.) 

N° 2, de 1998, y decreto ley N° a 166, de 1980. 

"La Bonificación" consistirá en un beneficio de carácter pecuniario que el Estado otorgará, 

a través de la Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas, y estará destinado a brindar apoyo 

económico para que los estudiantes puedan finalizar el proceso formativo de nivel medio 

técnico profesional, ampliando sus oportunidades de desarrollo e inserción laboral y serán 

beneficiarios aquellos que cumplan con los requisitós establecidos en el presente 

reglamento"; 

3.-Que, la Ley N° 21.053 de Presupuestos para 

el sector público correspondiente al año 2018, en la partida 09, capitulo 09, programa 03, 

subtítulo 24, ítem 01 asignación 259, glosa N° 11, considera la suma de M$3.880.321, 

destinados a financiar la Bonificación de Prácticas Profesionales, Educación Media Técnico 

Profesional; 

Que, la citada glosa presupuestaria N° 11 

establece: "Estos recursos se ejecutarán en conformidad a lo establecido en el Decreto N° 

408, de 2006, de Educación, y sus modificaciones. 

Se asignará esta bonificación mediante Resolución emitida por el Servicio con la visación 

de la Dirección de Presupuestos"; 

Que, este Servicio emitió Resolución Exenta 

N° 19 de 2018, que establece asignación de Bonificación de Prácticas Profesionales, 

Educación Media Técnico Profesional 2018 que, contando con la correspondiente visación 

de la Dirección de Presupuestos, autorizó la asignación de hasta 59.459 becas para el año 

2018; 

Que, la administración de la mencionada 

beca se encuentra entregada a JUNAEB, particularmente, al Programa Becas y 

Asistencialidad Estudiantil, de conformidad a lo prescrito en el artículo 5° del Decreto N° 

408 antes referido: "Corresponderá a la Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas la 

administración de la Bonificación"; 

2 



7.- Que, en ejercicio de las facultades descritas 

en el considerando precedente, y con objeto de facilitar y orientar tanto a los funcionarios 

encargados de la ejecución del programa como a sus beneficiarios, el Departamento de 

Becas de JUNAEB procedió a elaborar el Manual de Procedimientos de la beca, aprobado 

mediante Resolución Exenta N° 3.009 de 2017 dictada por este Servicio; 

8.- Que, el Manual de Procedimientos de la 

Bonificación de Prácticas Profesionales, Educación Media Técnico-Profesional (BPTP) 

proceso 2017-2018, establece en su título I. "Consideraciones generales", subtítulo 1.1 

"Características de la "Bonificación de Prácticas Profesionales, Enseñanza Media Técnico 

Profesional" (BPTP)", párrafo sexto: "Requisitos para postular a la beca de acuerdo al 

decreto vigente", lo siguiente: "Los requisitos que debe cumplir ciña estudiante son: 

i. Ser estudiante o egresado de enseñanza media técnico profesional de un 

establecimiento educacional regido por el D.F.L. (Ed.) N° 2, de 19980 Decreto Ley N° 

3.166 de 1980. 

U. 	Estar matriculado en algún establecimiento de enseñanza media técnico profesional 

para realizar el plan de práctica profesional, de acuerdo al Decreto Exento N° 2.516 

de 2007 del Ministerio de Educación y sus modificaciones. 

Realizar o iniciar la práctica profesional durante e/ año en curso. Para efectos del 

presente manual se entenderá como inicio de la práctica profesional durante el año en 

curso, el haber comenzado el estudiante su práctica durante el año 2017 y continúe 

con el proceso durante el año 20180 bien, que la realice íntegramente durante el año 

2018. Asimismo, los estudiantes que cursando 3° Medio realizan su práctica durante 

el año 2018 a partir del segundo semestre. 

El establecimiento educacional debe disponer de un informe del profesor del 

establecimiento educacional que supervisa la práctica que acredita que el estudiante 

realiza o inicia la práctica profesional durante el año en curso"; 

9.- Que, en vista de los requisitos de asignación 

establecidos en el Manual de Procedimientos de la beca y el certificado de disponibilidad 

presupuestaria antes citado, se constituyó Comisión Técnica asignación BPTP mes de julio 

que, de conformidad al procedimiento de asignación de la beca descrito en el título IV del 

Manual de Procedimiento correspondiente "Descripción de Procesos", evaluó y determinó 

la asignación del beneficio correspondiente al sexto grupo de estudiantes beneficiarios año 

2018, según consta en acta de fecha 30 de julio de 2018, que forma parte integrante del 

presente acto administrativo; 

10.- Que, de acuerdo al contenido del acta 

referida en el considerando precedente, el presente acto administrativo asigna la 

Bonificación de Prácticas Profesionales, Educación Media Técnico-Profesional a 1.705 

estudiantes de enseñanza media, respecto de los cuales se acréditó que cumplen con los 

3 



requisitos de asignación señalados, correspondiendo éstos al sexto grupo de beneficiarios 

del año 2018, y que se individualizan en la parte resolutiva del presente acto administrativo. 

En consecuencia; 

RESUELVO: 

ARTÍCULO PRIMERO.- ASÍGNESE Y 

PÁGUESE, la Bonificación de Prácticas Profesionales, Educación Media Técnico 

Profesional para el año 2018 a 1.705 estudiantes que se individualizan a continuación: 

N° RUT DV APELLIDO PAT APELLIDO MAT NOMBRES 

1 19939583 1 ARAYA LEIVA CAROLINA ANDREA 

2 19939416 9 GUZMÁN AGUIRRE CATALINA PAZ 

3 20228753 0 AHUMADA CASTILLO TAMARA FERNANDA 

4 20228835 9 AGUILAR OLIVARES JENISUFRY ANDREA 

5 20228757 3 VALDÉS VEGA SCARLETT FRANCISCA 

6 20228734 4 ARRIAGADA HERRERA CONSTANZA FRANCESCA 

7 20228648 8 LEIVA TAMBLAY PÍA VALENTINA 

8 20261362 4 MELLA ISASMENDI SCARLETT KARINA 

9 20036456 2 ZAPATA PALLERO MARCELA ELIZABETH 

10 19933575 8 ARACENA SAAVEDRA MARJORIEITIARE 

11 20203377 6 MUÑOZ MALUENDA GABRIEL SEBASTIÁN 

12 20007320 7 VALLEIOS JAIME JUAN EDUARDO ENRIQUE 

13 20203371 7 PARRA ORELLANA BETSY ROCÍO 

14 20203316 4 PACHECO ÁVALOS PERLA MILLARAY 

15 19911987 7 VALENZUELA VALENZUELA GABRIEL ENRIQUE 

16 19873456 K MUÑOZ CAMPILLAY MAIKOL NICOLÁS 

17 20409956 1 ORTIZ NOLI PAULINA ANDREA 

18 20486194 3 ROJAS BARRIENTOS GUSTAVO ALFONSO 

19 20036606 9 CEPEDA TAPIA KATALINA ALEJANDRA 

20 20036708 1 MUÑOZ PÉREZ ROLANDO ANGEL 

21 19983995 0 ÁLVAREZ CORTÉS PEDRO ALFREDO 

22 19826152 1 FERNÁNDEZ MARÍN JOSÉ MIGUEL 

23 19864595 8 SALAS AGUIRRE CRISTAL DEL ROSARIO 

24 20434123 0 CORNEJO PIZARRO JOSÉ LUIS 

25 20232796 6 TAPIA CEURA SERGIO JAVIER 

26 19983994 2 LÓPEZ GÓMEZ MÓNICA ALEJANDRA 

27 19922766 1 PUERTA ZUMARÁN BRAYAN DEYVIS 

28 19698596 4 NÚÑEZ GONZÁLEZ PAULA ANDREA 

29 20191169 9 FIGUEROA ILUFI CAMILA BAITIARE 

30 20153137 3 PALMA ORTIZ FRANCHESCA ALICIA 

31 18711324 5 FARFÁN ÁLVAREZ ENRIQUE GUALBERTO 

32 19910194 3 CAMPUSANO PÉREZ FABIÁN IGNACIO 

33 19911591 K CORTÉS MORALES ERIK JORDÁN 

34 20232811 3 AGUIRRE LASALV1A JOSEMIL ESTEBAN 

35 20152576 4 BERNAL ALFARO RICARDO ANDRÉS 

4 



36  19911458 1 MORENO AHUMADA JUAN IGNACIO 

37 19933213 9 ANTIVILO MANZANO ESTEBAN IGNACIO 

38  20169191 5 ÁLVAREZ BARRAZA ALONSO ALFREDO 

39 20025802 9 MERIÑO GUTIÉRREZ CRISTÓBAL ANDRÉS 

40 20405775 3 YÁÑEZ SOLÍS CRISTOPHER DARÍO 

41 20169111 7 SALINAS MORENO FABIÁN ANTONIO 

42 20456878 2 ALVARADO CONTRERAS JUAN PATRICIO 

43 20167789 0 MIRANDA NAVEA CRISTIAN ALFREDO 

44 20167497 2 RODRÍGUEZ CASTILLO MATÍAS NICOLÁS 

45 20400338 6 BLANCO ARIAS VALENTINA ISABEL 

46 20457040 K ALFARO COLLAO PALOMA YULIXSA 

47 20168177 4 ROJAS BARRERA NICOL ANDREA 

48 20025589 5 RIQUELME VILLALOBOS GRACIELA BELÉN 

49 20006417 8 DÍAZ CORTÉS SOFÍA EUGENIA XIMENA 

50 20216268 1 CÓRDOVA ÁLVAREZ HANS ISAÍAS 

51 19494358 K PÉREZ PAXI NICOLÁS ESTEBAN 

52 19868618 2 ALANO PINOCHET FABIÁN ALEJANDRO 

53 20216774 8 HIDALGO HIDALGO ANDRÉS ALEJANDRO 

54 19921743 7 ULLOA AHUMADA FELIPE ANDRÉS 

55 19871637 5 ATAHUICHY CANQUI ANA FERNANDA 

56 19870201 3 SANTIBÁÑEZ CORTÉS BRUNO NATANAEL 

57 19871487 9 GUÁCUCÁNO CASTRO ALEXIS JHOVANY 

58 19495942 7 LÓPEZ RIVERA ROBERTO PATRICIO 

59 19967891 4 CARVAJAL CORTEZ BRYAN ISAÍAS 

60 19888345 K GAMBOA GALLARDO PEDRO JOSÉ 

61 20089989 K VALDÉS PALACIOS KARLA ANISSE 

62 20089744 7 CORTEZ AHUMADA DIANA ARLETTE 

63 20133354 7 COLARTE CERDA DAVID ALEXANDER 

64 20318989 3 LEVÍN CURINAO PAMELA ANDREA 

65 20408007 0 PÉREZ VIVEROS GENESIS ALMENDRA 

66 20408052 6 MARTÍNEZ BERRÍOS YULISSA YANNETT 

67 20133820 4 HERRERA ORTIZ RICARDO IGNACIO 

68 20133427 6 HANDY MORALES ALEX DANIEL 

69 20133249 4 MELLADO ESCOBAR TAHIS MACARENA 

70 20408311 8 VELIZ CARVACHO ALEX CAMILO 

71 20133757 7 IBACETA FERNÁNDEZ NICOL PAZ 

72 20300816 3 MARÍN RODRÍGUEZ ALONDRA PAMELA 

73 20133719 4 DÍAZ SALINAS JOSÉ JOAQUÍN 

74 20301123 7 GUAJARDO GUAJARDO JUAN IGNACIO 

75 20133704 6 CALDERÓN GUERRA CAMILA ALEXANDRA 

76 20407855 6 MORALES HERRERA BRAYAN ERNESTO 

77 20089240 2 LIBERÓN LÓPEZ FRANCO CÉSAR 

78 20442336 9 REYES GÁLVEZ MATÍAS ALEJANDRO 

79 20408112 3 VULETIN ITURRIETA VERENYSSE VALERIA 

80 19888692 0 LUCERO QUIROGA MARTÍN ALONSO 

81 20133832 8 NACARATE GÓMEZ MILLER YASSIR 

82 20442468 3 MOLINA SERRANO TYARE SCARLET 

83 20408388 6 TORREJÓN ROBLES TAMARA IGNACIA 

84 20408359 2 ARIAS ROLDÁN CYNTHIA ESTER 

85 20408348 7 GALLARDO FERNÁNDEZ NICOLÁS VALENTÍN 

86 20408304 5 VALDÉS JARA ANGELA GABRIELA 

5 



87 20408139 5 RÍOS VILLEGAS ADOLFO GERÓNIMO 

88 23064250 8 PEREZ ATALAYA YENIFER 

89 20407802 5 URBINA PONCE ELVIS ARON 

90 20407779 7 SEGURA LÓPEZ KHRISNA ALEJANDRA 

91 20327892 6 CRIADO AHUMADA ENGIEL DANNAE 

92 20384219 8 ASTUDILLO ASTUDILLO GABRIEL IGNACIO 

93 20407936 6 FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ CAROLINA ESTEFANY 

94 20382016 K FUENTES ESPINOZA JAVIER ALONSO 

95 20381847 5 ALEGRÍA RAMÍREZ VICENTE ERNESTO 

96 20300960 7 CALDERÓN ORTIZ JOSÉ MIGUEL 

97 20300821 K GONZÁLEZ SAA CATALINA ANDREA 

98 20300790 6 PONCE SOLARI DANITZA BARBYEL 

99 20302497 5 CEPEDA ARANCIBIA SERGIO RODOLFO WLADIMIR 

100 20302247 6 ISAMI FERNÁNDEZ ELÍAS IGNACIO 

101 20302168 2 VEGA OSORIO VARELA VALENTINA 

102 20301628 K FUENZALIDA GELDEZ JAVIERA MARISOL 

103 20301374 4 RIVERA VEGA SIGRID SABRINA 

104 20133900 6 CORTEZ RODRÍGUEZ KATTERINE YANIRA 

105 20133898 0 CARRASCO ROSAS BRYAN ANTONIO 

106 20133885 9 HERNÁNDEZ SILVA FERNANDA CATALINA 

107 20133850 6 PINTO MONTENEGRO SCARLET ALEJANDRA 

108 20133830 1 COLLAO CONTRERAS SEBASTIÁN RODRIGO 

109 20133822 0 FUENTES AHUMADA HÉCTOR FELIPE 

110 20133752 6 ESPÍNOLA RIQUELME ALISON BELÉN 

111 20133707 0 CONTRERAS ROJAS FERNANDA IGNACIA 

112 20133678 3 SALINAS BARRAZA JULIETTE ISABEL 

113 20133654 6 GALLARDO TAPIA ALEXANDRA BELÉN 

114 20133600 7 VERA VICENCIO MATÍAS NICOLÁS 

115 20133540 K GUERRA ANGULO JAVIER IGNACIO 

116 20133436 5 BAEZ OLGUÍN MARÍA JESÚS 

117 20133394 6 GUZMÁN CURA JORGE NICOLÁS 

118 20133265 6 HERRERA ARMIJO MAITE ANDREA 

119 20133211 7 CARVAJAL ORTEGA HERNÁN NICOLÁS 

120 20133127 7 AGUILERA QUIROZ ALEXANDRA ROXANA 

121 20133030 0 PONCE MARTÍNEZ DANIELA FRANCISCA 

122 19888536 3 VIDELA HERRERA LUCAS ALBERTO EDUARDO 

123 19542713 5 RÍOS NÚÑEZ ADONAY ISAFOR 

124 20132632 K ARANCIBIA PUEYES STEFANIE CRISTINA 

125 20403235 1 MONSALVES CALDERÓN JOSÉ RAÚL 

126 20288537 3 LÓPEZ ESPEJO ALAN CRISTÓBAL 

127 20133652 K SALDÍVAR SALDÍVAR IGNACIAJAVIERA 

128 20133343 1 REINOS() REINOSO MARÍA FERNANDA 

129 19846331 0 ZAPATA RAMÍREZ CÉSAR GUSTAVO 

130 19887141 9 GÓMEZ CASTRO EMERSON AILTON 

131 20132778 4 SAAVEDRA LEIVA JAVIER ALEJANDRO 

132 20133744 5 CORTÉS AYALA GIOVANNA ANDREA 

133 19888471 5 MALLEA MARTÍNEZ DEVIN ALEXANDER 

134 20133826 3 ABARCA VALVERDE DALANSON SEBASTIÁN 

135 20133418 7 CONTRERAS CÁDIZ JOHAN ALEJANDRO 

136 20408191 3 ARMIJO VILLARROEL JAVIERA ALEJANDRA 

137 20182809 0 GALLARDO ZÚÑIGA THIARE ATRICIA 

6 



138 20133965 0 SEGURA CASTILLO MATÍAS IGNACIO 

139 20133934 0 GUERRERO ARANCIBIA JUAN FELIPE 

140 20133488 8 SÁNCHEZ OSORIO PABLO ANDRÉS 

141 20132971 K CASTILLO SALINAS FELIPE IGNACIO 

142 20132902 7 AVENDAÑO ASPEE ALEJANDRO IGNACIO 

143 20141208 0 ROMERO MAYA PABLO JESÚS 

144 19887943 6 CORDOVA CAMPOS ALAN MAURICIO 

145 19754165 2 ROJAS VEJAR PEDRO ANTONIO 

146 20408060 7 GÓMEZ PÉREZ ROCÍO FRANCHESCA 

147 19654402 K TAPIA TAPIA JAVIERA MAGDALENA 

148 20133010 6 MONTENEGRO MUÑOZ PEDRO ANÍBAL 

149 20175134 9 TORRES NÚÑEZ FRANCISCO ALEJANDRO 

150 20407848 3 HERRERA SARABIA MAURICIO IGNACIO 

151 20133801 8 RUIZ OTÁROLA DANIXA BEACTIARE 

152 19582175 5 ARANCIBIA NARANJO PEDRO FELIPE 

153 20461065 7 CHACANA REINOSO EMILIO JOSÉ 

154 20407830 0 MADARIAGA GARCÍA MILENNE ARLETTE 

155 20320391 8 PARRAGUEZ BARRIOS JOSÉ IGNACIO 

156 20271209 6 DASSONVALLE TORRES JOSÉ IGNACIO 

157 20133845 K ÁLVAREZ OYANEDEL MARÍA PAZ 

158 20133742 9 COLLAO HERRERA GUISELLE FRANCISCA 

159 20132726 1 AVALA AYALA ALONSO ESTEBAN 

160 19979226 1 CONTRERAS TORRES JONATHAN DEL PIERRE 

161 20089667 K MIRANDA BERRÍOS MANUEL JESÚS 

162 20301018 4 GONZÁLEZ HERRERA KEVIN LEANDRO 

163 20408122 0 REINOSO ALFARO ALEXIS MATÍAS 

164 20301712 K CARRASCO MONTENEGRO OSVALDO ANDRÉS 

165 20301809 6 CORTÉS URRUTIA IGNACIO HERNÁN 

166 20300993 3 MONTENEGRO ESPINOZA GABRIEL MATÍAS 

167 20089246 1 DÍAZ ALCOTA PEDRO IGNACIO 

168 20301482 1 ORTIZ SANDOVAL MARTÍN JESÚS 

169 20302277 8 CATALDO TORRES SYLVIA FRANCISCA 

170 20301934 3 BRUNA OLIVARES JOSÉ LUIS 

171 20301823 1 MARTÍNEZ VILLALOBOS GONZALO ENRIQUE 

172 21049144 9 DÍAZ LUCERO CRISTIAN HERNÁN 

173 20301608 5 HURTADO LUCERO KEVIN ALONSO 

174 20133454 3 NAVARRETE ALISTE NICOLÁS ANTONIO 

175 20089424 3 HERRERA CARIS JAVIERA BELÉN 

176 20301873 8 GONZÁLEZ ARANCIBIA MARTÍN NICOLÁS 

177 20529088 5 MONTECINOS MUÑOZ JESSE ANAY 

178 20301121 0 MILLON PARRA GABRIEL IGNACIO 

179 19654498 4 ACOSTA MARTÍNEZ NICOLÁS IGNACIO 

180 20300777 9 RAMÍREZ AHUMADA MATHIAS ANDRÉS 

181 20011013 7 VILLACOSTA ESTAY CARLOS MARCELO 

182 20211330 3 BAEZ HENRÍQUEZ ANITA MARCELA 

183 19989489 7 PEREIRA GARRIDO JAROLD AMADOR 

184 20408018 6 MOLINA SÁNCHEZ LENIN JOAQUÍN 

185 20133677 5 JARAMILLO CONTRERAS BENJAMÍN ALEJANDRO 

186 20133785 2 AHUMADA ACEVEDO POUL JOSTHIN 

187 20525036 0 IBACACHE VIDELA JOAQUÍN ELÍAS 

188 20408433 5 PUELLES FLORES ÁLVARO JAVIER 

7 



189 20408399 1 MAGNA CóRDOVA EDISON RODERICK 

190 20408320 7 ARIAS ARAYA JIBSAM NEFTALÍ 

191 20344434 6 RABUCO CORTEZ MARIO ANDRÉS 

192 20301003 6 GALDAMES LEÓN FELIPE MARCELO 

193 20300968 2 ESTAY HERRERA MIGUEL ANTONIO 

194 20300903 8 GONZÁLEZ MONTENEGRO JAVIERA ALEJANDRA 

195 20300849 K CORDERO CONTRERAS DIEGO IGNACIO 

196 20300800 7 DURÁN PRADO JORGE IGNACIO 

197 20297933 5 JIMÉNEZ ZAMORA TOMÁS ALEJANDRO 

198 20268561 7 DÍAZ BARRERA YERKO RODRIGO 

199 20302321 9 CEPEDA ROBIN HUGO ADRIÁN 

200 20302070 8 OLIVA VILLEGAS CÉSAR SAMUEL 

201 20302027 9 CORDERO MUÑOZ MATÍAS BENJAMÍN 

202 20301989 0 OLAVE DÍAZ VÍCTOR ALFONSO 

203 20301888 6 CELEDÓN MARTÍNEZ XIOMARA RACELY 

204 20301819 3 TORREJÓN PASTRÁN JOAO JESÚS 

205 20301639 5 HIDALGO DUNSTAN JORGE AGUSTÍN 

206 20301540 2 QUINTANILLA ESPÍNDOLA CRISTIAN FELIPE 

207 20301314 0 MÉNDEZ GALDAMES HÉCTOR ALONSO 

208 20301279 9 PÉREZ CASTRO IGNACIO ANTONIO 

209 20301218 7 MONTENEGRO HENRÍQUEZ JUAQUIN ANDRÉS 

210 20301082 6 LAFARGUE LEIVA JOAQUÍN ALFONSO 

211 20301080 K FIGUEROA PINO FELIPE ANDRÉS 

212 20301076 1 CÓRDOVA SAAVEDRA GUILLERMO ALEJANDRO 

213 20211459 8 HENRÍQUEZ TAPIA JUAN ALEJANDRO 

214 20211291 9 CALQUÍN MELO MATÍAS ALONSO 

215 20133986 3 RAMÍREZ PUEYES KEVIN JAVIER 

216 20133967 7 CARVAJAL OLGUÍN JAVIER ALEJANDRO 

217 20089917 2 CARVAJAL CARVAJAL MIGUEL ANGEL 

218 20089912 1 ZAMORA MUÑOZ NICOLÁS FRANCISCO 

219 20089644 0 FUENZALIDA AVENDAÑO JAVIER IGNACIO 

220 20133857 3 GUZMÁN VILLALÓN GABRIEL ANDRÉS 

221 20133772 0 VARGAS TAPIA FRANZ IGNACIO 

222 20088517 1 PALMA LEIVA BASTIÁN ALEXIS 

223 20133406 3 AHUMADA ARIAS BENJAMÍN ANDRÉS 

224 20133108 0 LARRONDO CONTRERAS FRANCO IGNACIO 

225 20133064 5 YÁÑEZ ESPINOZA JAVIER IGNACIO 

226 20132832 2 GUÍÑEZ ROBLES DAVID JESÚS 

227 19876903 7 AGUILAR ARÉVALO CRISTÓBAL IGNACIO 

228 19856357 9 GONZÁLEZ VARAS MARÍA ISABEL 

229 19888406 5 TAPIA SALINAS MATÍAS IGNACIO 

230 19548096 6 ACUÑA ESPÍNDOLA MASSIEL DEL ROSARIO 

231 19982860 6 FUENTES CARVAJAL MOIRA GUISELLE 

232 20081970 5 MATURANA LÓPEZ CAMILO ANDRÉS 

233 22538171 2 PACHECO RODRÍGUEZ JORDÁN ALEJANDRO 

234 20319499 4 BUGUEÑO ESPINA KATIA BELÉN 

235 20461182 3 ARAVENA BUSTAMANTE HANS YARCO 

236 20440478 K NAVEA CUELLO MATÍAS IGNACIO 

237 19980766 8 MENARES DÍAZ ERNESTO JEREMY 

238 20440462 3 VALENCIA PENROZ CRISTOFER ALEXIS 

239 20321086 8 TAPIA BRIONES JAVIER IGNACIO 

8 



240 19981839 2 GONZÁLEZ SANTIS IHSAHN ERICSON 

241 20321011 6 MEDINA VEGAS ALEJANDRO JAVIER 

242 20528995 K ASTUDILLO ARCILA BENJAMÍN ANANÍAS 

243 20320067 6 ARANDA ÁLVAREZ IVÁN JESÚS 

244 20231736 7 ARANCIBIA ARANCIBIA NICOLÁS PABLO 

245 19981975 5 BRUNA TAPIA BÁRBARA DAYANA 

246 19945837 K TORRES LEIVA JUAN SEBASTIÁN 

247 20320934 7 JAMETT CÁRDENAS LUIS ALEJANDRO 

248 20320666 6 OSTOS VARGAS IVAR ARIEL 

249 20440444 5 YOVANOVICH PEREIRA JAIME OMAR 

250 20529037 0 PIZARRO CALDERÓN ERIC ANDRÉS 

251 19981683 7 BARRAZA ALVARADO MARCELO IGNACIO 

252 20440307 4 RODRÍGUEZ ALFARO ETHYAN ALEXIS 

253 19728793 4 ZAMORA COLLAO YEISINIO ENRIQUE 

254 20231658 1 VALENZUELA ARIAS FELIPE IGNACIO 

255 20231755 3 RAMÍREZ TAPIA NICOLÁS ANDRÉS 

256 20440445 3 SILVA FERNÁNDEZ BRIAN ANDRÉS 

257 19615315 2 PÉREZ CORDERO MARCELO IGNACIO 

258 20319422 6 ARAVENA MAZUELA ALLAN ALONSO 

259 20319979 1 VILLARROEL MENESES IGNACIO ANDRÉS 

260 19760602 9 ZAMORA PEDREROS FRANCISCO GAMALIER 

261 20231824 K GARCÉS RIQUELME MANUEL IGNACIO 

262 20320684 4 ÁLVAREZ JIMÉNEZ DIEGO ANDRÉS 

263 20384316 K MELLADO CARVAJAL REINALDO MATÍAS 

264 20320058 7 ÁVILA QUIROZ ELISEO MARTÍN 

265 20358063 0 MORALES MORALES MAIKOL ANDRÉS 

266 19982889 4 PÉREZ PIZARRO JOSÉ PATRICIO 

267 20126590 8 PONCE JARA FERNANDO ANDRÉS 

268 20319617 2 FREZ AGUILERA MARCELO IGNACIO 

269 20320662 3 SAAVEDRA GONZÁLEZ DILHAN JASSON 

270 19761208 8 VERDEJO VILCHES CHRISTIAN FELIPE 

271 20320486 8 HORMAZÁBAL ARAYA JULIETJENELYT 

272 21871615 6 GOMEZ CEÑA FACUNDO LUCIANO 

273 20440905 6 ORELLANA CRUZ DANIEL ESTEBAN 

274 20440519 0 NAVIA ASTUDILLO MARCELO ALEJANDRO 

275 20440507 7 CARRU VILLALOBOS LUCAS MAXIMILIANO 

276 20440346 5 CÁCERES MUÑOZ JORGE ENRIQUE 

277 20440340 6 SUÁREZ TAPIA CHRISTIAN MATÍAS 

278 20440332 5 OLIVARES PIZARRO JOSÉ LUIS 

279 20710297 0 FAJARDO OLIVARES MATÍAS IGNACIO 

280 22594166 1 AL-HIJAZI No Informado MARWAN 

281 20461135 1 PIZARRO GAETE PATRICIO ALEJANDRO 

282 20461097 5 MÉNDEZ DELGADO RICARDO ELÍAS 

283 20528956 9 CONTRERAS CONTRERAS JORGE ANTONIO 

284 20528844 9 RODRÍGUEZ NÚÑEZ BRAYAN JESÚS 

285 20320053 6 DÍAZ SAAVEDRA JAVIER IGNACIO 

286 20319984 8 PEREIRA PEREIRA NICOLÁS PATRICIO 

287 20319937 6 MATURANA RUBIÑO FRANCISCO IGNACIO 

288 20319905 8 CABRERA POLO MATÍAS ALEJANDRO 

289 20319869 8 VÁSQUEZ DÍAZ DAVID ANTONIO 

290 20319726 8 GONZÁLEZ CISTERNAS MARCOS SEBASTIÁN 

;wattabi 



291 20319598 2 DÍAZ GÓMEZ FERNANDO JOSÉ 

292 20321240 2 OLAVARRÍA PEREIRA MANUEL ENRIQUE 

293 20321089 2 BRIONES VARGAS BENJAMÍN NICOLÁS 

294 20321013 2 CARMONA HUERTA MARTÍN OSVALDO 

295 20320989 4 GONZÁLEZ COLLAO VALERIA ALEJANDRA 

296 20320953 3 NAVARRO GAMBOA NICOLE BERNARDITA 

297 20320907 K VILLARROEL NAVARRO IVÁN JOSÉ LUIS 

298 20320825 1 HERNÁNDEZ MUÑOZ MAICOL JAVIER 

299 20320679 8 MILLA ATENCIO ÍTALO IGNACIO 

300 20320667 4 PEREIRA AGUILERA JOSÉ FELIPE 

301 20320639 9 VICUÑA MONDACA DIEGO ANTONIO 

302 20320559 7 MENDOZA RIVERA RHONN BENJAMÍN 

303 20320544 9 VALENCIA GAETE LISANDRO ANTONIO 

304 20320514 7 MARTÍNEZ SEPÚLVEDA BENJAMÍN IGNACIO 

305 20320403 5 RIVERO RIVERO CRISTOFER NICOLÁS 

306 20320397 7 FERNÁNDEZ ESTAY NICOLÁS ALEJANDRO 

307 20232896 2 ARANCIBIA GUERRA GERARDO ESTEBAN 

308 20231803 7 SALINAS CÁRCAMO DANIEL ANTONIO 

309 20231674 3 VENEGAS ASTUDILLO FRANCISCO JAVIER 

310 20177734 8 OLMOS PAZ MILLARAY AYLIN 

311 20222205 6 ARAOS DONOSO NICOLÁS ISAÍAS 

312 20082602 7 TAPIA VERGARA BERNARDA JUANITA 

313 20082374 5 VIVAR PÉREZ MARGOHT ESCARLET 

314 20082045 2 SANDOVAL D'AQUIN VALESKA ARACELI 

315 19868598 4 NOVOA PARRA FRANCISCA PAZ 

316 19982875 4 VELIZ ROMERO VALENTINA ALEXANDRA 

317 19982791 K ARAVENA ARAYA CRISTOPHER JESÚS 

318 19982783 9 MADARIAGA FERNÁNDEZ MATÍAS NICOLÁS 

319 19982552 6 CARRASCO CRUZ ISAAC ISAI 

320 19982194 6 BASTÍAS MUÑOZ ALEJANDRO IGNACIO 

321 19981512 1 VALDERRAMA VERDEJO CRISTHOFER MATÍAS GABRIEL 

322 19980913 K GUERRERO HERNÁNDEZ JOSÉ IGNACIO 

323 19980651 3 GONZÁLEZ GODOY LUIS ANGEL 

324 19945666 0 VENEGAS CÁCERES SANDY CAMILA 

325 19727831 5 RAMÍREZ URBINA BRANDON ALEXIS 

326 20011720 4 HIDALGO CÁCERES JERSON DAVID 

327 19761158 8 OJEDA OYANEDER BRAIAN RODOLFO 

328 20011000 5 TORRES HERRERA CATALINA BELÉN 

329 19602785 8 MORALES ZAMORA NICOLÁS DOMINGO 

330 19728898 1 Garcia Tapia Osvaldo Enrique 

331 21622967 3 BRIONES HERAS ALEX WLADIMIR 

332 19981485 0 ESCOBAR LEMUS BRAYAN CLAUDIO 

333 20440359 7 CARVAJAL CORDERO GABRIEL ISAAC 

334 20184222 0 RUZ MALLEGA RODRIGO ALEJANDRO 

335 20174348 6 CABRERA GUZMÁN JENNIFER ALEXANDRA 

336 20184335 9 SOTO OTÁROLA MARIO FRANCISCO 

337 20271472 2 ROJAS PERALTA SAÚL ANDRÉS 

338 20185356 7 OLIVER VELIZ ISMAEL ALONSO 

339 19663785 0 LEÓN AGUAYO YEREMY ANDRÉS 

340 20172996 3 SEPÚLVEDA VIVERES MATÍAS ANDRÉS 

341 20359776 2 RAMÍREZ ASCUÍ BEATRIZ DANIELA 

10 



342 20173891 1 HERNÁNDEZ IPORRE RAFAEL ENRIQUE 

343 20171995 K ESCOBAR MELLA MIGUEL IGNACIO 

344 20007030 5 BUDINI MEZA KENNY CONSTANZA 

345 20359405 4 POBLETE VIDAL SEBASTIÁN IGNACIO 

346 20452323 1 HERRERA INFANTE HELENA DE LOS ANGELES 

347 20360147 6 GÁLVEZ VILLALÓN SCARLETT BELÉN 

348 20302084 8 YÁÑEZ ÓRDENES FABIÁN EDISON 

349 20171676 4 MIRANDA URRA JACQUELINE CONSTANZA 

350 20176071 2 ALFARO CASTILLO RICARDO HERNÁN 

351 20221470 3 PAINEMAL MORALES CONSTANZA PATRICIA 

352 20060325 7 VIDAL ARIAS CLAUDIA TERESA 

353 19773723 9 MORALES GARCÍA ALLYSON PAOLA 

354 19829597 3 MORALES GUZMÁN HUGO IGNACIO GIOVANNI 

355 19616855 9 SANHUEZA LAFITAN NICOLÁS JOSÉ 

356 15076300 2 MUÑOZ AGUILAR GABRIELA VIVIANA 

357 19776911 4 GONZÁLEZ ESCOBAR CONSTANZA JAVIERA 

358 20203432 2 DÍAZ TAPIA CLAUDIA ANDREA 

359 20308176 6 VARGAS ARAYA BRENDA ALEXANDRA 

360 20308824 8 MUJICA ARAYA MARIOLY FABIOLA 

361 20317300 8 MEDALLA JOFRÉ ALONDRA MICHELLE 

362 20250872 3 BAVESTRELLO PEÑA VICTORIA ORIELE 

363 20309911 8 ARAYA CASTILLO BÁRBARA JAVIERA 

364 20308432 3 GONZÁLEZ CORTÉS EMELY ALONDRA 

365 20309562 7 LUNA CORTÉS KENDRA AILIN 

366 20091451 1 CARRASCO SARMIENTO JENIFER ALEJANDRA 

367 19945430 7 HERNÁNDEZ JAIME SCARLETT CRYSTAL 

368 19858486 K SEGOVIA SEGOVIA ESTEFANY ALEJANDRA 

369 20308726 8 VICENCIO ALUCEMA BÉLGICA BELÉN 

370 19871705 3 RIVERA GIL DANIELA ELIZABETH 

371 20307823 4 TORREJÓN CORTÉS TAIS TAMARA 

372 20797299 1 ARAYA LÓPEZ SEBASTIÁN ANDRÉS 

373 20317366 0 GONZÁLEZ ARAYA RAÚL ANDRÉS 

374 20317233 8 DIAZ JOFRE YENNI CAROL 

375 20307830 7 SALFATE PLAZA DIEGO ANTONIO 

376 20309342 K REYES ROJAS NATHALIE FERNANDA 

377 20014346 9 HERNÁNDEZ CONTRERAS JAVIERA ALEJANDRA 

378 20271562 1 SILVA GARCÉS BRYAN MARCELINO 

379 15076667 2 MALDONADO VILLALOBOS CATALINA ALMENDRA 

380 19471115 8 OSSANDÓN PEREIRA NATHALIE PATRICIA 

381 20272147 8 ZÁRATE FERNÁNDEZ DAYANA ESTEFANY 

382 20271084 0 CISTERNAS CONTRERAS CATALINA CAROLINE 

383 19982513 5 MEDEL GUTIÉRREZ DANIELA ALEJANDRA 

384 19614888 4 OPAZO ALVARADO YESSENIA FRANCISCA 

385 20360757 1 GUERRA GARCÍA DANIEL ADOLFO 

386 19470359 7 VARGAS MANCILLA KARINA ANDREA 

387 20171823 6 CASTILLO MONTES DIEGO ANDRÉS 

388 19774595 9 SOTO GAMONAL MAURICIO ARTURO 

389 19665856 4 DÍAZ CASTRO YAMILETH BENICIA 

390 20061942 0 JAULLAC CARIAGA DONKAN MOISÉS 

391 19617675 6 FUENTES MONDACA ÍTALO ALEXANDER 

392 20684311 K ARANDA BRITO AKIRA BELÉN 

II 



393 22227623 3 VALDES No Informado MARCELA DEL CARMEN 

394 20403511 3 AYULEF FIGUEROA SIMONETTE TAMARA ANDREA 

395 20359706 1 SILVA AÑAZCO OSCAR RODRIGO 

396 20279332 0 ORELLANA SÁEZ ALTAIR JOREL 

397 20251548 7 SANTANA BARRÍA FERNANDA ANDREA 

398 20271958 9 CARREÑO ÁLVAREZ JAVIER ALEXANDER 

399 20271026 3 LLANCA GÓMEZ FELIPE ANDREE 

400 20182991 7 RIVAS ROJAS JUAN PABLO 

401 20061991 9 ARANDA CORTEZ CARLA IVANIA 

402 20067754 4 BÓRQUEZ MARTÍNEZ CLAUDIA ALEJANDRA 

403 20004415 0 ÓRDENES RÍOS VALENTINA JAVIERA 

404 20009504 9 NIETO MADARIAGA CLAUDIA ISABEL 

405 19872599 4 CABEZAS MUÑOZ IGNACIO NICOLÁS 

406 19612843 3 FERNÁNDEZ HURTADO MARINA MAITE 

407 19665823 8 GUERRERO CANCINO ABRAHAM BENJAMÍN 

408 19665704 5 GÓMEZ HERNÁNDEZ VERÓNICA ANDREA 

409 19665684 7 REYES GÓMEZ EDUARDO ANDRÉS 

410 19664767 8 CEURA CUADRO FERNANDA MAITE 

411 19471419 K ESPINOZA LEYTON IGNACIO ESTEBAN 

412 19619339 1 RODRÍGUEZ SEPÚLVEDA ADÁN JACOB 

413 20067568 1 VIVANCO ÁLVAREZ ALEXANDRA YAIRA 

414 19940162 9 ORTEGA PÉREZ DIEGO ANTONIO 

415 19665857 2 DÍAZ TORO IGNACIO JAVIER 

416 20173065 1 BASTÍAS VALDÉS JUAN JOSÉ 

417 20383966 9 GÓMEZ GALLARDO BIANCA NOELIA 

418 20383967 7 ANGEL ANGEL ESTEBAN ALEJANDRO 

419 20384059 4 AVILÉS TAPIA BENJAMÍN DANIEL ANDRÉS 

420 20360902 7 GONZÁLEZ ORREGO PATRICIO ALEJANDRO 

421 23848009 4 BUGUEÑO CORTÉS FRANCHESCA POLET 

422 20384017 9 VEAS CORTÉS DANIELA ALEJANDRA 

423 20383995 2 ARAYA CASTRO ROXANA MACARENA 

424 20383978 2 VEAS VÉLIZ JAVIER IGNACIO 

425 20309498 1 ARAYA HENRÍQUEZ CARLA ANTONIA 

426 19702728 2 LÓPEZ ALFARO JAVIERA ANDREA 

427 20167957 5 BERRÍOS JAIME JOSÉ MIGUEL 

428 20347043 6 PÉREZ TORRES ALEJANDRO NAZARENO 

429 19771795 5 CORTÉS ROJAS FRANCISCO IGNACIO 

430 20007287 1 CASTILLO GÓMEZ CASANDRA BELÉN 

431 19950052 K ORELLANA CORTÉS BELÉN ESMERALDA 

432 20344437 0 ARRIOLA ESTAY VANNIA VALESKA 

433 20321001 9 HIDALGO GALDAMES MARIENKA ROMINA 

434 20231585 2 ABALLAY TORRES JOSÉ IGNACIO 

435 19654486 0 BUSTAMANTE ALFARO ALAN PATRICIO 

436 20329880 3 TORO PARADA CATALINA ISIDORA 

437 20344431 1 CORTEZ CORTEZ ELIZABETH CAMILA 

438 20344348 K PÉREZ CORTEZ ALEXANDRA BETSABET 

439 20236429 2 CORTÉS GONZÁLEZ KATHERINE ALEXANDRA 

440 20461073 8 SEGURA VÁSQUEZ ELIZABETH ANDREA 

441 20344451 6 MUÑOZ CARREÑO CARINA STEFANIA 

442 20344442 7 PRADO MOLINA KARLA BELÉN 

443 20320761 1 OLIVARES VENENCIANO VICTORIA PAZ 

1 ofacci "it.) 	
12 



444 20042451 4 VELIZ GOYCOLEA KATIA MACARENA 

445 19654512 3 ARAVENA MATURANA YASNA LORENA 

446 20180041 2 CARREÑO RIFFO CÉSAR ALEXIS 

447 20178778 5 PÉREZ GUERRA ANTONIO SERGIO 

448 19875100 6 FARÍAS BERRÍOS CRISTÓBAL ANDRÉS 

449 19588078 6 BRAVO GUERRERO CAMILO SEBASTIÁN 

450 19800480 4 SEPÚLVEDA QUIROZ JOHN SAMIR 

451 20462675 8 VILAZA ORTIZ MATÍAS IGNACIO 

452 20179858 2 FREDES BERRÍOS EMILIA FERNANDA 

453 19789649 3 SILVA BECERRA ROSARIO FERNANDA 

454 20180000 5 FARÍAS AGUIRRE JEANETTE ALEJANDRA 

455 19726298 2 JORQUERA RODRÍGUEZ FERNANDA CATALINA 

456 18884879 6 ALCAÍNO SILVA EDISON EDUARDO 

457 20269910 3 LOYOLA TILLERÍA MAYRA BELÉN 

458 19923253 3 LORCA DEL CAMPO JAVIERA CONSTANZA 

459 20149033 2 MORENO MARCHANT FERNANDA BELÉN 

460 20029167 0 CALDERÓN ALVARADO KATIAJAVIERA 

461 20148645 9 HUERTA RUBIO VERÓNICA CATALINA 

462 19761552 4 SILVA MARCHANT CAMILA IGNACIA 

463 19678592 2 OSORIO CONTRERAS THALIA DEL PILAR 

464 20303902 6 PEÑA GÁLVEZ ALONDRA CONSUELO 

465 20024069 3 GUAJARDO IBARRA DOMINIQUE ALEXANDRA 

466 20178851 K ROMÁN MOYA DANIEL ISAAC 

467 19768675 8 PÉREZ CABRERA HUGO BENJAMÍN 

468 20144593 0 PÉREZ SOTO CRISTIAN FELIPE 

469 20198332 O CISTERNA ESPINOZA ODER ALEJANDRO 

470 20024347 1 HORTA CORNEJO JUAN EDUARDO 

471 20508519 K DÍAZ HERNÁNDEZ JOSÉ IGNACIO 

472 20290617 6 VERGARA POZO FRANCISCA ALEJANDRA 

473 20267626 K GUTIÉRREZ CONCHA SCARLET ALEXANDRA 

474 20269969 3 NÚÑEZ GALDAMES ANAÍS CONSTANZA 

475 20139955 6 OLIVO MORALES KRICHNA MELINA ALISON 

476 20144238 9 LIZAMA FIERRO ARIEL MATÍAS 

477 20144092 0 MARTÍNEZ GODOY JUAN JOSÉ 

478 20144210 9 GONZÁLEZ GONZÁLEZ EDUARDO IGNACIO 

479 20377061 8 SARAVIA SANDOVAL FELIPE IGNACIO 

480 20392960 9 ESTRADA MUÑOZ JAVIERA PAZ 

481 20392851 3 MARTÍNEZ BARRERA NICOLÁS ANTONIO 

482 20144492 6 GALAZ VERGARA FRANCISCO HUMBERTO 

483 20144419 5 CORNEJO ORMAZÁBAL WLADIMIR ANDRÉS 

484 20144247 8 SAAVEDRA NÚÑEZ ALEJANDRO FELIPE 

485 19865051 K LEÓN LEÓN ELIZABETH MARGARITA 

486 20144091 2 RODRÍGUEZ ÁVILA CAROLINA FERNANDA 

487 20392449 6 PALOMINO ZÚÑIGA AXL SEBASTIÁN 

488 20369547 0 ROJAS PIZARRO BEATRIZ NAZARENA 

489 20377032 4 ACEVEDO ORTIZ FRANCISCA ANDREA 

490 20025039 7 JORQUERA CAMPOS NAYARETH ALEXANDRA 

491 20303750 3 MORALES SALAZAR FRANCISCA LORENA 

492 20304242 6 ACUÑA BAEZA YULISA ESTEFANÍA 

493 20301673 5 ANTILL OSORIO GABRIELA MARGARITA 

494 20097570 7 OJEDA VIVEROS KARINA ELIZABETH 

13 



495 20029152 2 MONTERO MORALES CAMILA ANTONIA 

496 20372590 6 AGUILERA MUÑOZ SEBASTIÁN ANDRÉS 

497 20029543 9 REYES RAMÍREZ GERALD ANTONIO 

498  20369444 K ESCOBAR VIDAL TOMÁS SEBASTIÁN 

499 20214430 6 BETTANCOURT LARA PEDRO ANTONIO 

500 20094904 8 SAN MARTÍN CURAQUEO JAVIERA BEATRIZ 

501 20273461 8 FUENTES SOTO GABRIEL IGNACIO 

502 20371108 5 FERNÁNDEZ VERGARA ANDY JAMIR 

503 20442221 4 CARVACHO BERREOS LUIS FELIPE 

504 20347045 2 ARAYA AHUMADA NICOLÁS MAURICIO 

505 20368547 5 INSUNZA GARCÍA MARTÍN ANTONIO 

506 20371418 1 MALDONADO MALDONADO JULIÁN OSVALDO 

507 20370737 1 HUERTA MORAGA ROXANA ABIGAIL 

508 20387757 9 PADILLA GÁLVEZ TIARE AMANDA 

509 20369825 9 MARTEL SAAVEDRA OSCAR DAVID 

510 20030533 7 MIRANDA ALARCÓN CATALINA FERNANDA 

511 20030389 K MANRÍQUEZ URIBE CATALINA DENNISE 

512 20028752 5 FUENZALIDA FIGUEROA DIEGO IGNACIO 

513 19853102 2 VÁSQUEZ ROJAS IRENE NOEMÍ 

514 19851880 8 SEPÚLVEDA REYES CAMILO ENRIQUE 

515 19854205 9 ALISTE CORNEJO DANIEL ALBERTO 

516 20027680 9 LAGOS LAGOS JAVIERA IGNACIA 

517 20263305 6 QUIROZ CUEVAS CAROL YANINA 

518 20314131 9 FARÍAS CLAVIJO YERALDI AYLINE CECILIA 

519 20370369 4 GONZÁLEZ GALAZ SOLANGE ALMENDRA 

520 20242349 3 RODRÍGUEZ NÚÑEZ GONZALO IGNACIO 

521 20030626 0 CERDA VARGAS VANESSA ALEXANDRA 

522 20029289 8 ADASME CABRERA ERIC FABIÁN 

523 20369078 9 OLMEDO MIRANDA LUCERO DE LOS ANGELES 

524 19853118 9 LLANOS BERREOS CATALINA JAVIERA 

525 20370931 5 ORTIZ VIDAL YASNA DEL CARMEN 

526 20279975 2 PARRA MUÑOZ LISSETTE PATRICIA 

527 19894587 0 FUENTEALBA MANRÍQUEZ DIEGO ENRIQUE 

528 19652513 0 CHÁVEZ PUENTES FERNANDO ANDRÉS 

529 20268097 6 GARDAY DEL VALLE CRISTÓBAL JESÚS 

530 20111505 1 BAEZA AGUAYO ARTURO ANTONIO 

531 20306371 7 CABELLO URRUTIA VICTORIA ALINE 

532 20201952 8 CALBULLANCA RETAMAL KATHERINE ALEJANDRA 

533 20231100 8 HERNÁNDEZ CÁCERES ANGELLA MARÍA 

534 20519451 7 PACHECO ALVIAL VALENTINA MONCERRAT 

535 20230171 1 SALAZAR MUÑOZ FRANCHESCA ALEJANDRA 

536 20229034 5 MALDONADO CORVALÁN SARA RENATA DE LA TRINID 

537 20060359 1 OLIVEROS MUÑOZ DANIELA IGNACIA 

538 19895221 4 GARRIDO PEREIRA CAMILA FRANCISCA 

539 20519299 9 ROJAS SEPÚLVEDA NICOLE ALEJANDRA 

540 20229593 2 CARTER CARTER CAMILA INÉS 

541 20229108 2 VÁSQUEZ HENRÍQUEZ JAVIERA DE LAS ROSAS 

542  20231357 4 CERDA TAPIA ANGELA BELÉN 

543 20231316 7 HERNÁNDEZ MÉNDEZ BELLA VIVIANA 

544 20231028 1 ALVIAL QUIJADA VALESCA DEL PILAR 

545 20230718 3 MOYANO VERGARA FRANCHESCA BELÉN 

14 



546 19896961 3 GONZÁLEZ ARRIAGADA JULIA SORAYA DE LOURDES 

547 20230795 7 PALMA VILLEGAS MASSIEL ANDREA 

548 20519585 8 SEPÚLVEDA CONTRERAS DANIELA YESSENIA 

549 20230552 0 CISTERNA VARAS SEBASTIÁN ALEJANDRO 

550 19897108 1 GAJARDO CIFUENTES BELÉN MONSERRAT 

551 20230415 K PAVEZ BASOALTO SCARLETT ABIGAIL 

552 20230606 3 PEREIRA BRITO CATHERINE ALEXANDRA 

553 19575934 0 MORALES CAMPOS CARLOS ABRAHAM 

554 19896935 4 HERNÁNDEZ LAGOS MAITE FRANCISCA 

555 19576569 3 GONZÁLEZ CAMPOS CAMILA ANDREA 

556 20316631 1 ACEVEDO VENEGAS HELAMAN SABAG 

557 20230317 K FREIRE MORALES ANTONIA ABIGAIL 

558 20230295 5 RAMÍREZ VIVANCO MARICELA DE LAS MERCEDES 

559 20230833 3 NORAMBUENA CONTRERAS MARCOS ESTEBAN 

560 20202767 9 VÁSQUEZ TORO JAVIERA IGNACIA 

561 19897088 3 LÓPEZ DÍAZ JOSEFA IGNACIA 

562 19741528 2 RÍOS DOMÍNGUEZ CARLA DENIS 

563 19575497 7 VÁSQUEZ MELLIA JEAN FRANCO 

564 19733764 8 LEIVA MALDONADO CONSTANZA LUCRECIA 

565 19990553 8 ARMA MONTECINO ANA MARÍA 

566 19990420 5 ORTEGA TORRES MACARENA DEL CARMEN 

567 19894646 K VÁSQUEZ VÁSQUEZ SOLANGE ELIZABETH 

568 19873630 9 CAMPOS NORAMBUENA EDUARDO ANTONIO 

569 20274094 4 SALGADO HERNÁNDEZ JOSÉ NICOLÁS 

570 20273784 6 PEREIRA PEREIRA CRISTOPHER ANÍBAL 

571 20274015 4 ARAVENA CASTRO PEDRO JESÚS 

572 20090713 2 LABRA DÍAZ SIGRID IRENE 

573 20569797 7 VILLEGAS MORAGA CONSTANZA ANDREA 

574 20363242 8 QUERALTO SEPÚLVEDA JOSÉ DAVID 

575 20273789 7 BUSTAMANTE YÉBENES DAMIÁN DOMINGO 

576 20273707 2 MORAGA INOSTROZA JOSÉ CRISTÓBAL 

577 20294166 4 DÍAZ ESPINOZA TABITA ANDREA 

578 20253949 1 VERA MOLINA YEN! ALEJANDRA 

579 20179287 8 AGUILERA HERNÁNDEZ LUIS BRIAN 

580 20037634 K ALBORNOZ CANALES MAURICIO ALEJANDRO 

581 20090523 7 AGURTO MUÑOZ MACARENA DE LOURDES 

582 20374564 8 CASANOVA UMAÑA GRACIELA FERNANDA 

583 20078362 K ACUÑA ACUÑA ANTONELLA FERNANDA 

584 20078415 4 CASTRO AGUILERA ALISON DAYANNA 

585 22036664 2 ESPINOZA CHÁVEZ JOSELYN FERNANDA 

586 20373784 K CARO CASTRO ELIZABETH ALEJANDRA 

587 20373362 3 OSSES GRANDÓN CAMILA ANDREA 

588 20267937 4 BAEZA VILLAGRA ELLEN JASMÍN 

589 20267801 7 CONTRERAS GARCÉS ROCÍO BELÉN 

590 20078584 3 FUENTES LUENGO TAIS ESTEFANÍA 

591 19962959 K GALLEGOS GALLEGOS VALERIA CONSTANZA 

592 20500170 0 PALACIOS FERRADA MARCELA RUBY 

593 19798668 9 CARRASCO OBREQUE CAROLINA ELIZABETH 

594 20154243 K CARO FUENTES NATALIA PAZ VALENTINA 

595 20266815 1 RIQUELME LAVADO JOSÉ PATRICIO 

596 20137215 1 HERNÁNDEZ GÓMEZ JOSÉ MIGUEL 

15 



597 19947328 K TRONCOSO UMAÑA DANIEL CLEMENTE 

598 19801182 7 GARAY GRANDÓN MATÍAS NICOLÁS 

599 19073916 3 BARRERA FUENTES JUAN ALEXIS 

600 19880602 1 MELGAREJO BETANCURT LETICIA POLETT 

601 20374789 6 SAN MARTÍN CARRASCO NICOLÁS IGNACIO 

602 20453064 5 VIVANCO FUENTES CRISTOPHER LUIS 

603 20451892 0 CONTRERAS CASTRO BRITA ESTEFANY 

604 20500354 1 RUBIO BECERRA YENIFEER NICOLE 

605 20500304 5 FLORES SÁEZ CRISTIAN ALEJANDRO 

606 20500303 7 FLORES SÁEZ FELIPE EDUARDO 

607 20500199 9 RIQUELME COFRE ALEJANDRO MATÍAS 

608 20267478 K TORRES AMÉSTICA YISSEL TAMARA 

609 20267471 2 HERNÁNDEZ ALARCÓN JAISON ANDRÉS 

610 20267336 8 OCARES GUERRERO CECILIA DEL CARMEN 

611 20111612 0 RODRÍGUEZ CARO PRISCILLA NOEMÍ 

612 20110867 5 VIELMA RUBIO CANDY CAMILA 

613 20043425 0 POZO SANDOVAL CAMILA ANDREA 

614 19946592 9 RIQUELME SEPÚLVEDA CARMEN LUZ 

615 19946322 5 CHANDÍA BUSTAMANTE ALEJANDRO ALFONSO 

616 20469163 0 RIQUELME SEGUEL FERNANDA ROCÍO 

617 20500268 5 RUIZ RODRÍGUEZ CAMILA PAZ 

618 20500088 7 BAEZA CHÁVEZ MARÍA JOSÉ 

619 20374087 5 CAMPOS RUIZ RODRIGO OSVALDO 

620 20373666 5 PINTO LAGOS VÍCTOR ALFONSO 

621 20373591 K RIQUELME NAVARRETE NELSON EDUARDO 

622 20267909 9 MEDINA ACUÑA BALTAZAR DE LA CRUZ 

623 20111541 8 AMÉSTICA MEDRANO MICHELLE MARILYN 

624 20111522 1 MARDONES GUTIÉRREZ ERIKA ALEJANDRA 

625 20078864 8 CONTRERAS ARIAS HÉCTOR ANTONIO 

626 19726096 3 BAEZA BAEZA LUISA VALESKA 

627 19944030 6 Sanhueza INOSTROZA ROSA ESPERANZA BELÉN 

628 20322812 0 CASTILLO GANGA ANITA BELÉN 

629 19894588 9 TORRES LILLO ESTRELLA MACARENA 

630 20225082 3 PARAGUIRRE INOSTROZA ERIK GONZALO 

631 20229457 K LEIVA VERGARA YASNA ANDREA 

632 20316451 3 CAMPOS MOYA JUAN ALFREDO 

633 20316369 K MAUREIRA YÁÑEZ PABLO ANDRÉS 

634 20230114 2 FUENTEALBA VÁSQUEZ ABEL ALONSO 

635 20230061 8 LARA MAUREIRA ANGELA CATALINA 

636 20231373 6 BARRA VÁSQUEZ ESTRELLA BELÉN 

637 19991127 9 MUÑOZ MUÑOZ CRISTOFER JANSON 

638 19991072 8 LÓPEZ CHANDÍA DANIELA FERNANDA 

639 19990883 9 GONZÁLEZ OÑATE ESTEFANI ANDREA 

640 19990779 4 SÁNCHEZ MUÑOZ ANA CLAUDIA 

641 19990722 0 VALENZUELA RAMÍREZ KAINA ESTEFANÍA 

642 19990442 6 VILLARROEL VILLARROEL YASNA PAMELA 

643 19990327 6 BRIONES ORTEGA MAITE CATALINA 

644 20272994 0 OLAVE ESCOBAR BRITHANY KEITY NATALY 

645 19403193 9 CONTRERAS GONZÁLEZ DIEGO ESTEBAN 

646 19964768 7 FERRADA FERRADA LUIS ADOLFO 

647 19964745 8 ZÚÑIGA RIVAS YULISA ANDREA 

16 



648 20048854 7 ARRIAZA DÍAZ JOSEPH ANTONIO GREGORIO 

649 20433549 4 CORNEJO VÁSQUEZ KARINA MONTSERRAT 

650 20373832 3 MUÑOZ LARA ALEXIS ENRIQUE 

651 20272981 9 BENÍTEZ BENÍTEZ ROMINA VALENTINA 

652 20272730 1 AGUILAR FIERRO JOSÉ IGNACIO 

653 20255086 K CASTRO ARRATIA GLORIA ESTER 

654 20194536 4 MOREIRA VILLEGAS SAMAR BELÉN 

655 20247857 3 HURTADO VARAS IGNACIO ANDRÉS 

656 20170146 5 OSSES LETELIER ROBERTO ALCIDES 

657 20070595 5 TORRES ROSALES GABRIEL ESTEBAN 

658 19965943 K FUENTES ESPINOZA DANILO ANDRÉS 

659 19651243 8 GARRIDO ALBORNOZ JESSICA DEL PILAR 

660 19965564 7 ORELLANA ALEGRÍA MAURICIO ENRIQUE 

661 19965785 2 VERGARA PEREDA LORENA SCARLET 

662 19650643 8 VALDÉS TORRES CAROLAIN ALEJANDRA 

663 20009480 8 GABAROCHE ROJAS TIAREN CATALINA 

664 20071146 7 ZAMBRANO MORALES JAVIERA IGNACIA 

665 20306255 9 NEIRA CÁCERES PAULINA MACKARENA 

666 20069394 9 QUEZADA CONTARDO SONIA SUSANA 

667 20306765 8 VERGARA ARAYA TAICHA KARELY 

668 20171194 0 FERNÁNDEZ CASTRO CATALINA DEL CARMEN 

669 20071016 9 GONZÁLEZ MORALES JAVIERA SOLANGE 

670 20304875 0 MORAGA HERNÁNDEZ NOEMÍTERESA 

671 20170572 K ARAYA AGUILERA BELÉN AMÉRICA 

672 20170397 2 GONZÁLEZ GONZÁLEZ DANIEL NICOLÁS 

673 20070210 7 VALDÉS PARRA BRAYAN JOSÉ ANTONIO 

674 20305785 7 ÁVILA CARRASCO CONSTANZA PAMELA 

675 20306066 1 VALENZUELA CONTRERAS ANAÍS BELÉN 

676 19696918 7 URRA GAETE BÁRBARA NICOLE 

677 20335185 2 VALLEJOS SOTELO MARTINA ANAÍS 

678 20305616 8 PALMA ARELLANO ANDRÉS IGNACIO 

679 20305603 6 BASOALTO NEIRA MARCELA PAULINA 

680 20306993 6 GAETE FUENTES MICKARIEL MONSERRATS 

681 20208058 8 GONZÁLEZ ARAVENA TOMÁS IGNACIO 

682 20171000 6 PARDO PEREIRA FERNANDA VALENTINA 

683 20068760 4 GONZÁLEZ DÍAZ VERÓNICA ALEJANDRA 

684 19927578 K GAJARDO MONDACA EDUARDO ANTONIO 

685 19733705 2 GUARDA HERRERA SCARLETT ANDREA 

686 20008312 1 ROJAS SALGADO DANITZA ANDREA 

687 19779549 2 VERDUGO ROJAS MARÍA FRANCISCA 

688 20009090 K OYARZÚN NÚÑEZ MARCELO PABLO 

689 19697129 7 RAMOS GONZÁLEZ MAIDA ALEJANDRA 

690 19389466 6 HERRERA QUEZADA ÁMBAR KARINA 

691 20070132 1 BUSTAMANTE REBOLLEDO FRANCISCA ROSA ESTEFANÍA 

692 20305857 8 CAMPOS JARA DANIELA BELÉN 

693 20305573 0 VÁSQUEZ NÚÑEZ KATALINA ISABEL 

694 20307516 2 SAN JUAN RETAMAL DARINKA ANDREA 

695 20170330 1 LOYOLA AMARO DIEGO IGNACIO 

696 20069563 1 CASTILLO LÓPEZ FRANCISCO JAVIER 

697 20230398 6 NORAMBUENA CONTRERAS SEBASTIÁN DARÍO 

698 20231154 7 SEPÚLVEDA MALUENDA NATANAEL CARLOS ESTEBAN 

17 



699 20349234 0 PACHECO OLMEDO BÁRBARA JESÚS 

700 20230504 0 CARRASCO MUÑOZ DANIELA ANDREA 

701 19789279 K GONZÁLEZ ROSALES FRANCHESCA ANDREA 

702 19896304 6 BARROS ORELLANA YOVANNI FRANCHESCO 

703 19346995 7 VILLAGRA ÁLVAREZ GENESIS ALEXANDRA 

704 20257146 8 AVILÉS NEIRA ELIZABETH ALEJANDRA 

705 19853740 3 MORENO HERNÁNDEZ DORIAN 

706 19800166 K TORRES URREA JOSÉ MANUEL 

707 20361675 9 GUZMÁN FLORES ALEXANDRA BELÉN 

708 20125402 7 QUIÑILÉN CARRASCO DAMARIS GABRIELA 

709 20022154 0 SAAVEDRA JORQUERA NICOLÁS ESTEBAN 

710 20275234 9 ALUCEMA MUÑOZ KARINA IGNACIA 

711 20438335 9 DÍAZ MUÑOZ VALERIA CONSTANZA 

712 20277560 8 GONZÁLEZ RAMÍREZ NATHALIE DENISSE 

713 20033049 8 CONCHA GARRIDO YERAR PATRICIO 

714 19531069 6 MATAMALA PÉREZ PAOLO ALEXANDER 

715 20156427 1 RODRÍGUEZ MUÑOZ GUSTAVO ELÍAS 

716 20022640 2 HERNÁNDEZ KRAUSE DIEGO IGNACIO 

717 20156378 K ALARCÓN BERNALES FERNANDA JAVIERA 

718 20438395 2 BÓRQUEZ CAAMAÑO MAXIMILIANO NATANAEL 

719 20257265 0 FLORES TORRES VÍCTOR ANTONIO 

720 20437694 8 ARAVENA QUINTANA BENJAMÍN ALONSO 

721 20437548 8 PÉREZ VERA LUIS ALEJANDRO 

722 20156369 0 SANDOVAL ÁLVAREZ ALEJANDRO ALFREDO 

723 19374258 0 PÉREZ RODRÍGUEZ DAMARY ESTEFANÍA 

724 19156599 1 MUÑOZ GUAJARDO NICOLÁS ERNESTO 

725 19156811 7 CABRERA MONJE ANDREA SOLEDAD 

726 20256501 8 MENDOZA MONTECINOS CAMILA ALEXANDRA 

727 20153993 5 SEPÚLVEDA VERGARA YULISA MERCEDES 

728 20378762 6 LARA RUBIO JESÚS PABLO 

729 20378628 K LAGOS MARTÍNEZ FRANCISCA JAVIERA 

730 20378619 0 STUARDO ALBORNOZ SIGRID BETSABÉ 

731 20378494 5 ITURRA FUENTEALBA CHRISTOPHER LEANDRO 

732 20101518 9 BINIMELIS MANZANO NOELIA CATALINA 

733 20101242 2 REYES MARDONES ESTRELLA ANGÉLICA 

734 20156246 5 ANDRADE MATAMALA MARÍA CATALINA 

735 20437491 0 TORRES FUENTES DARLIN CATALINA 

736 20378567 4 PEDREROS GATICA KRISHNAJULISSA 

737 20155513 2 BAEZA MONSÁLVEZ NICOLÁS ALFREDO 

738 20101591 K CISTERNAS SILVA ALAN DIDIER 

739 20101513 8 RAVANAL VENEGAS SEBASTIÁN ALFREDO 

740 20101216 3 MALDONADO GARCÍA ALEXANDRA LORENA 

741 19927776 6 SALAS TOLEDO ALFONSO RODRIGO 

742 19365373 1 ESPINOZA MARCHANT LEONARDO ADRIÁN 

743 20032844 2 REYES ZÚÑIGA YEMINA PAOLA ANDREA 

744 19908257 4 BUSTOS BASTÍAS MOISÉS IGNACIO 

745 20196940 9 BÓRQUEZ RODRÍGUEZ LORENZO ANDRÉS 

746 20275592 5 SANHUEZA ARÉVALO BÁRBARA ALEXANDRA 

747 20258843 3 SANHUEZA LÓPEZ SCARLETH ALEJANDRA 

748 20256492 5 CARES CURÍN JONATHAN FRANCISCO 

749 20197434 8 PADILLA ORTEGA KASANDRA BELÉN 

18 



750 20195433 9 VERGARA DURÁN JORGE ANDRÉS 

751 20060727 9 CONTRERAS REYES ISAAC IGNACIO 

752 19812416 8 CONTRERAS AEDO KATHERINE SOLEDAD 

753 19908385 6 REBOLLEDO ARANEDA DANITZA MABEL 

754 20323529 1 SANDOVAL HENRÍQUEZ ALEXANDRA CAROLINA 

755 19694519 9 PINO VILLEGAS DANA ELIZABETH 

756 20487322 4 OCAMPO NORAMBUENA JENNIFER TIARE 

757 19156894 K ESPINOZA TORRES CAROLA ANTONELLA 

758 19909991 4 ROA ALDER MAURICIO ALEJANDRO 

759 20256375 9 SANHUEZA MONTECINO KEVIN JONATHAN MOISÉS 

760 20256670 7 RUMINOT MARTÍNEZ CRISTIAN ALEJANDRO 

761 20194890 8 ARANEDA LUNA NICOLÁS JAVIER 

762 20514127 8 VELÁSQUEZ MACHUCA ALBERTO ESTEBAN 

763 20256546 8 VALDEBENITO ARÉVALO DANIEL ALBERTO 

764 20196974 3 VILLIVARES LANDERO CRISTIAN EDUARDO 

765 20195890 3 RAMÍREZ BAEZ KEVIN ISRAEL 

766 20195467 3 MUÑOZ MORALES JAVIER IGNACIO 

767 20195476 2 VERA OÑATE BÁRBARA CAMILA 

768 20195002 3 CID PARADA VALENTINA SOLEDAD IGNACI 

769 19836378 2 CIFUENTES HEREDIA CARLA STEFANNIA 

770 20197539 5 ALMENDRAS MÉNDEZ CONSTANZA DEL PILAR 

771 19648252 0 MELGAREJO VIGUERAS DENISE JAVIERA 

772 20156499 9 ZURITA DOSQUE DANIELA BELÉN 

773 20437482 1 MONTERO JOFRÉ CONSUELO FERNANDA 

774 20437283 7 SÁEZ LEIVA STEFANY ANTONELLA 

775 20257792 K MOLINA CHÁVEZ HAYLEEN FERNANDA 

776 20155265 6 FUENTES CATALÁN CYNTHIA ALEJANDRA 

777 20043114 6 RAMÍREZ SUAZO VANESSA ANDREA 

778 19910385 7 MUÑOZ BRAVO KIMBERLY ORIANA 

779 19157046 4 ANTILEF SEGUEL DAYAN PATRICIA 

780 19616431 6 PEREIRA TIZNADO FERNANDA ELIZABETH 

781 20381376 7 GUTIÉRREZ ECHEVERRÍA FRANCESCA VALENTINA 

782 19616461 8 SÁNCHEZ SOTO VICENTE JESÚS 

783 19986962 0 LÓPEZ SÁEZ MARISELA DEL CARMEN 

784 20381284 1 CIFUENTES PARRA JAIME FELIPE 

785 20135903 1 PEÑA PEÑA ALEJANDRO IGNACIO 

786 20321826 5 BURGOS PADILLA PATRICIA CONSTANZA 

787 20380192 0 VALDÉS NORIEGA YARIXA CASANDRA 

788 20322785 K URRA PARRA MARÍA JOSÉ BELÉN 

789 20381481 K FUENTEALBA CÁRDENAS RONALD IGNACIO 

790 20381409 7 FUENTES SANDOVAL MARIELA ANDREA 

791 20381405 4 PARRA PARRA ALEXANDRA ARACELY 

792 20381366 K BELTRÁN COFRE ANDREA ARACELI 

793 20381347 3 CONTRERAS SANDOVAL SEBASTIÁN ALFONSO 

794 20381319 8 RUIZ URRA JORGE ANDRÉS 

795 20045442 1 FERREIRA PARADA ESMERALDA DENISSE 

796 20114878 2 OTÁROLA MELGAREJO MARGARETH IGNACIA 

797 19987310 5 FUENTEALBA REBOLLEDO MATÍAS MAURICIO 

798 19987221 4 VALDERRAMA NAVARRETE CAMILA ALEJANDRA 

799 19987153 6 PENROZ BURGOS OSCAR ALEXIS 

800 19987137 4 ORTIZ ARTIAGA VICTORIA DAISY 

19 



801  19987041 6 VALDEBENITO LOBOS BERTA ISABEL 

802  19707539 2 AHUMADA BELMAR CRISTIAN ANDRÉS 

803  19616484 7 PARADA PARADA JUAN CARLOS 

804 19616247 K SÁEZ PEREIRA JAVIERA ALEJANDRA 

805 19953141 7 CID NOVOA NATALIA MARIBEL 

806 20268004 6 OLIVA RIVEROS CATALINA ESPERANZA 

807  20266982 4 SANHUEZA RODRÍGUEZ JONATHAN OCTAVIO 

808 20161101 6 MEDINA RODRÍGUEZ GIULITZA ALEXANDRA 

809 19943888 3 CABEZAS PINO SILVANA DENISE 

810 19965278 8 SOTO IMIHUALA VÍCTOR MANUEL 

811  20302757 5 AROCA CUMINIQUIR MIGUEL ANGEL 

812 19713720 7 FLORES CORONADO EVELIN SOLANGE 

813 20460781 8 CIFUENTES QUEZADA SEBASTIÁN ALFREDO 

814 20977297 3 MENDOZA MELINAO NICOLÁS ALEXIS 

815 20412356 K HENRÍQUEZ PADILLA MARÍA FERNANDA 

816 20381344 9 ORELLANA MILLÁN YOJAN ENRIQUE 

817 20381309 0 VALENZUELA VILLAGRÁN DARWIN ALEXANDER 

818 20209172 5 ORELLANA GONZÁLEZ INGRID NICOL 

819 20102186 3 QUIÑENAO BARRIENTOS CAMILA SCARLET 

820 20136121 4 MELLA MIRANDA CRISNA LORENA 

821 20412126 5 NAVARRETE VEGA TAMARA ANDREA 

822 20385423 4 EPUYAO AMPUERO THIARE BELÉN 

823 20616606 1 QUEZADA MILLALLANCA MOIRA MAURICIA 

824 20298755 9 CID PINCHEIRA ANA MARÍA ESTER 

825 20396502 8 CÓRDOVA CARRERO NAYARETTE ESKARLETT 

826 20626818 2 ESPINOSA POZO VALENTINA IGNACIA 

827 19802605 0 MELLADO SINGER CHARLOT KARINA 

828 20332823 0 ROJAS VALDERRAMA ALESSANDRA BELÉN 

829 23942435 K ESPINO ALVA TIARA MAYRIN 

830 20247017 3 PARRAGUEZ GONZÁLEZ LURDES DENISSE 

831 20290312 6 MEDINA REYES BELÉN ANTONIA 

832 20140343 K CAVAGNOLA GONZÁLEZ MILLENA SOLEDAD 

833 20135211 8 RÍOS ROLDÁN CATHERINE BELÉN 

834 20138457 5 CABELLO URRUTIA TANIA VALENTINA 

835 20095650 8 GONZÁLEZ VELIZ MARIA FRANCISCA 

836 19507700 2 HIDALGO PAREDES PAULA STEPHANIE 

837 19804666 3 CHACANO BECERRA CAMILA DEBORAK 

838 20333616 0 GUTIÉRREZ GONZÁLEZ SUSANA ANDREA 

839 20240333 6 PARADA DÍAZ JORGE HERNÁN 

840 19805277 9 CAMACHO FLORES PRISCILLA VICTORIA 

841  20156326 7 FERNÁNDEZ MORA IGNACIO ALEJANDRO ANDRÉS 

842 23818891 1 VELEZ REYES MARIA ESTHER 

843  24071845 6 GALVEZ HUANGAL HAROLD JONNELS 

844 20432839 0 RIVERA GAETE CARLOS ANTONIO 

845  20494975 1 ARACENA MANRÍQUEZ DANIEL ALEXANDER 

846 23644552 6 CONDORI CUEVAS TATIANA EDENID 

847  24779464 6 ESCOBAR JUAREZ JHON ALEXANDER 

848  24605701 K DIOSES QUIROZ BRIGITE SARAI 

849  20327243 K RAMÍREZ ROJAS FRANCISCA NICOLE 

850  20329806 4 FIGUEROA ASALGADO NICOLÁS ENRIQUE 

851 20140161 5 INOSTROZA SAN MARTÍN ANAÍS T'ARE 

20 



852 20128498 8 VALDERRAMA HERNÁNDEZ AILYN MACARENA 

853  20099601 1 CISTERNA AVELLO GRACE IGNACIA 

854  19818216 8 ARAYA LEPÍN MARÍA CRISTINA 

855  19752892 3 SOTO ALBORNOZ JUSTINE CAMILA 

856  24615888 6 TERRAZAS SALINAS JEANCARLA ROBERTA 

857 21584239 8 ANDRADE ORENDO GABRIELA KIMBERLY 

858 20220754 5 LEÓN ARAYA DIEGO ESTEBAN 

859 6 CÁCERES OYARZÚN IGNACIO DANIEL 20221779 

860 19986755 5 HUERTA MELGAREJO OSCAR ALEJANDRO 

861 20763361 5 DÍAZ RAMOS MARCO VÍCTOR 

862 20050725 8 ROMERO ASTORGA JOAN ALEXANDER 

863 20344782 5 MORGADO GUTIÉRREZ YERKO LEANDRO 

864 20426589 5 GUTIÉRREZ AGUILERA BRIAN IGNACIO 

865 24333295 8 ABDEL HAMID GARCIA YASSER OTHMAN 

866 20122932 4 VERGARA VERGARA NICOLÁS ALEJANDRO 

867 20390386 3 VEGA RIQUELME BASTIÁN ALBERTO 

868 20334648 4 CASTILLO GALLEGUILLOS JOSÉ ALEJANDRO 

869 20334488 0 CERDA PALMA BRAULIO HERNÁN 

870 20201819 K CABRERA PORFLIDTT DIEGO ALEXANDER 

871 20122406 3 MARTÍNEZ VARAS CHRISTIAN ORLANDO 

872 20141159 9 LÓPEZ QUEZADA BENJAMÍN ROBERTO 

873 20137780 3 GONZÁLEZ RUIZ BENITO IGNACIO 

874 20016665 5 ALVARADO DELGADO ANDREA ESPERANZA 

875 20294500 7 SANZANA HERNÁNDEZ JOAQUÍN ALBERTO 

876 20180988 6 GARNICA MARTÍNEZ VANIA CONSTANZA 

877 20180694 1 DÍAZ BARRIENTOS CLAUDIA FRANCISCA 

878 19885796 3 BASTIDAS PILLANCAR JOAQUÍN IGNACIO 

879 19820773 1( FERNÁNDEZ MARCOS CRISTIAN NICOLÁS 

880 20158231 8 GARCÍA ORTIZ MATÍAS ALEJANDRO 

881 20103183 4 MUÑOZ MONJE SUSANA SCARLETT 

882 20354375 1 HERRERA SOTO ALEJANDRA BELÉN 

883 20365332 8 ZAMBRANO FERRADA PAULINA MARCELA 

884 19587351 8 PANGUINAO MANQUEO JULISSA ESTEFANÍA 

885 20092220 4 MONSALVES BRACAMONTE CAMILA ANDREA 

886 20228242 3 ORTEGA BUSTOS JENNIFFER JAVIERA 

887 20209413 9 CÁRCAMO MENDOZA JAVIERA IGNACIA 

888 20276647 1 ANDRADE JELVES KATINA ÁMBAR 

889 20276999 3 MALDONADO BARRIENTOS CARLOS ALAN 

890 20277231 5 MILLÁN GALLARDO DAMARIS AILYN 

891 20233001 0 LEMUS AYANCÁN LESLIE GISSELLE 

892 20277108 4 PAREDES QUIDIANTE KATHERINE DANIELA 

893  20277048 7 ROJAS CUEVAS AMANDA VICTORIA 

894 20276931 4 CONTRERA ANTILL WILSON SCOTT 

895  20276751 6 CALISTO HERNÁNDEZ KAREN SOLANGE 

896 20276920 9 BARRÍA OJEDA LILIAN CONSTANZA 

897 19970891 0 AYALA BARRÍA LUCIANO YOHANI 

898 20409292 3 CASTRO MILLALONCO MARCELA MARINA 

899  20291204 4 GONZÁLEZ POZA DANIEL IGNACIO 

900 20511262 6 YUNGE CÁRDENAS MATÍAS ALEJANDRO 

901  20103473 6 JIMÉNEZ PRANAO LYSSET YESENIA 

902 20355844 9 MATUS RODRÍGUEZ GERARDO ALFONSO 

21 



903 20355177 0 ARCOS PAREDES ARANTXA CAMILA 

904 20354871 0 ETCHEVERRY SALAZAR ANA BELÉN 

905 20354599 1 ARIAS GUERRA GABRIEL IGNACIO 

906 20366288 2 LÓPEZ SILVA MARÍA FERNANDA 

907 20352943 0 PAINEQUEO BURGOS DANIELA CATYA ALEJANDRA 

908 20216520 6 INFANTE BUITRE FRANCISCA CONSTANZA 

909 20158129 K ALBORNOZ QUINTANA ESTRELLA JERUSALÉN 

910 20105253 K INOSTROZA SANTANDER DANIELA MICHELLE 

911 20106677 8 SALDÍAS SAAVEDRA CATALINA ALEJANDRA 

912 20106550 K NÚÑEZ REBOLLEDO JAVIERA BELÉN 

913 19766337 5 LIPIAN SANDOVAL RUBÉN LEONARDO 

914 19765965 3 SOTO HERNÁNDEZ NICOLÁS MATÍAS 

915 19765642 5 BIANCHI ALFARO BEATRIZ ELENA 

916 19763661 0 CANDIA CHÁVEZ MATÍAS JABAL 

917 18875816 9 DÍAZ MELIU SUSAN CAROLAINE 

918 20355040 5 CERDA SANHUEZA ANGEL DIDIER ANTONIO 

919 19765117 2 MANQUEO PAINENAO JAVIERA BELÉN 

920 20354327 1 ANTIPÁN CANIO BLADIMIR JOAQUÍN 

921 20104664 5 CARRASCO VEGA GUILLERMO ALEXSANDER 

922 20103289 K PAREDES MALDONADO JOAQUÍN ADOLFO 

923 20354073 6 VALLEJOS DUMUY RAIMUNDO FRANCISCO JOSÉ 

924 20331264 4 MILLAR ILLEZCA YUBENITH SCARLETH 

925 20353022 6 CHACANA CISTERNAS SEBASTIÁN JINES ENEAS 

926 20365624 6 ANIÑIR VÁSQUEZ FRANCISCA RAYEN 

927 20105252 1 FUENTES FUENTES ALICIA BELÉN 

928 20104086 8 ARAVENA SAN MARTÍN DARLIN FERNANDA 

929 20106903 3 RIQUELME MERCADO BELÉN DEL CARMEN 

930 20106658 1 NAVARRETE MORALES NATALIA SOFÍA DEL CARMEN 

931 20474627 3 MUÑOZ GONZÁLEZ GUILLIAN ANGÉLICA 

932 20475000 9 PAILLAQUEO ARAYA MOIRA YAMILETH 

933 20327116 6 PAILLÁN PAINEFIL JEANNETTE DEL CARMEN 

934 19926429 K QUIÑELÉN CAYUQUEO MARIO LIBARDO 

935 20224028 3 RIVAS VALENZUELA GABRIEL IGNACIO 

936 20474891 8 CALFIQUEO MANQUILEF YENY ALEJANDRA 

937 20474605 2 PEÑAIPIL NAUCO MARÍA JOSÉ 

938 20474540 4 PAINÉN COÑA JUANA PATRICIA 

939 20354002 7 TUREO CUEVAS JESSICA EUGENIA 

940 20327018 6 PANCHILLO CAYÚN OSVALDO WLADIMIR 

941 20193577 6 PUEN HUERALAF VIVIANA ANDREA 

942 20193402 8 CHIHUAILAF MILLAQUEO ZULEMA ESTELA 

943 20193099 5 HUIRCÁN CURIQUEO ROSA MARCELA 

944 20193013 8 ANTIMÁN VILLAVIL PATRICIO IGNACIO 

945 20192957 1 MARIQUEO PUEN JUAN ANTONIO 

946 19925977 6 PAINEO MARIQUEO MARTA IRENIA 

947 19580579 2 COÑOEPÁN MILLÁN DAVID ISAAC 

948 20464196 K HUENTEO MARILEO SEBASTIÁN ISAÍAS 

949 20474645 1 TORRES NECULAN LEONARDO ANTONIO 

950 20354847 8 CHAÑILLAO PAINEMAL EDISON MARIO 

951 20266386 9 ADIO GUERRERO JUAN LUIS 

952 20510846 7 LLANCALEO CANIUQUEO ANGELA DEL CARMEN 

953 19942751 2 MENDOZA ÁVILA VASTI TAMARA 

22 



954 19894870 5 LLANCALEO HUINCABAL ANÍBAL RODRIGO 

955 20177179 K LÓPEZ TORRES CRISTIAN SEBASTIÁN 

956 20177197 8 FUENTEALBA OBREGÓN YONATHAN ARIEL 

957 20193293 9 OPAZO ARANEDA SONIA DEL CARMEN 

958 19458167 K LIPÁN NAHUEL EMERSON NICOLÁS 

959 20177031 9 BENAVIDES JAQUE JOSÉ ADRIÁN 

960 20291870 0 ANTRIS ALMONACID FRANCISCO ANTONIO 

961 20033488 4 URRUTIA CATRIHUAL CAROLINA MARITZA 

962  20103097 8 CATRIBIL CHIGUAILAO ALEJANDRO IVÁN 

963 20107185 2 CURRIN NAHUELQUEO ANTONIO SEGUNDO 

964 20104741 2 QUIÑELAF SANDOVAL FRANCISCO MARCELO 

965 20103927 4 CANIUQUEO HUENULAF ALEJANDRO ANTONIO 

966 18651890 K ROBLES TRANGOLAO CRISTÓBAL OSVALDO 

967 20493619 6 BARRIENTOS ANDRADE BELÉN IGNACIA 

968 20492838 K SOTO ÁGUILA RAYEN JESÚS 

969 21582435 7 GONZALEZ BRIÑEZ EDUARDO ENRIQUE 

970 20147581 3 LABRAÑA ROMERO KRISHNA ANTONELLA 

971 19846394 9 CARRASCO CARRASCO VALENTINA ALEJANDRA 

972 20047847 9 RÍOS RODRÍGUEZ CHRIS ARIEL ALEXANDER 

973 20263727 2 VARGAS VARGAS LUIS IGNACIO 

974 19862365 2 MENDOZA REYES FRANCISCO GIOVANNI IGNAC 

975 20622420 7 MALDONADO MUÑOZ VALENTINA JAVIERA 

976 20622317 0 FERREIRA PAILLÁN FERNANDA DENIS 

977 20622522 K RUIZ PAREDES MANUEL ANDRÉS 

978 20264083 4 ALUN RUIZ KRISSNA TAMARA 

979 20264272 1 GALLARDO MAYORGA JAVIERA DEL CARMEN 

980 20612396 6 VARGAS MARTÍNEZ YERSON YOHANY 

981 20624234 5 RIVERA LEVEN PABLO IGNACIO 

982 20263894 5 MUÑOZ SOTO GISELLE VALENTINA 

983 20622184 4 BARRIENTOS CUTIÑO MATÍAS ALEJANDRO 

984 20622165 8 TRIVIÑO CORTÉS ANTONIA VALENTINA 

985 20409264 8 SEPÚLVEDA KRAUSE MARÍA PAZ 

986 20263583 0 AGUILAR NAVARRO SUSAN NICOLE 

987 20112751 3 MENDOZA REYES VICENTE PHILIPPE FERNAND 

988 20050526 3 DÍAZ AGÜERO MATÍAS SEBASTIÁN 

989 20539657 8 OYARZO MUÑOZ NICOLÁS SEBASTIÁN 

990 20539624 1 CORREA OYARZÚN ORLANDO ANTONIO 

991 20706329 0 OYARZO PALLAN KARINA ALEJANDRA 

992 20295248 8 VELÁSQUEZ OVANDO DYLAN IGNACIO 

993 20539772 8 OYARZO NAGUIL RODRIGO ARMANDO 

994 19662897 5 GUTIÉRREZ PAREDES MARCO ANTONIO 

995 20539752 3 MUÑOZ PAREDES PABLO SEBASTIÁN 

996 24442160 1 MANSILLA MORA RODRIGO JAVIER 

997 20539773 6 GUTIÉRREZ RUIZ DABNA ROCÍO 

998  20539821 K ANEL MALDONADO KATYA BELÉN 

999  20294838 3 MORANO LLANCABURE JOAQUÍN ROBERTO 

1000  20539765 5 GUTIÉRREZ MÁRQUEZ FERNANDA BELÉN 

1001  20251794 3 VELÁSQUEZ TECA ELENA MONSERRAT 

1002 20292852 8 SOTO SOTO PAULINA ESTEFANI 

1003  20180993 2 PÉREZ SUBIABRE BRIAN ALEXIS 

1004 20549678 5 GUTIÉRREZ BARRÍA VALENTINA FERNANDA 

23 



1005 20731287 8 CALBUYAHUE CALBUYAHUE BRYAN ANDRÉS 

1006  20253965 3 OJEDA CANUMÁN DANIEL ALEJANDRO 

1007  20254229 8 CHACÓN CHACÓN MAKARENA GISELLE 

1008  20539700 0 LEVIÑANCO DÍAZ MARCOS ANTONIO 

1009  20343569 K CHODIL CHEUQUEMÁN BRAIAN EZEQUIEL 

1010  20724268 3 CHODIL CHEUQUEMÁN JAVIER NICOLÁS 

1011  20539670 5 CÁRDENAS EUGENIN DILAN ARIEL 

1012 20251480 4 CELIS ANDRADE GIANCARLO ALEXANDER 

1013 20539726 4 HUENCHUCHEO ALVARADO ROMINA ARACELY 

1014 20539658 6 GAJARDO ÁGUILA MAURICIO ALEJANDRO 

1015 20254010 4 HARO ÁGUILA BASTIÁN MATÍAS 

1016  20539634 9 BARRÍA GODOY HÉCTOR FABIAN 

1017 20292342 9 SANHUEZA VELÁSQUEZ TAMARA ELISABETH 

1018 18859513 8 TOLEDO SANDOVAL ANSELMO JOSÉ 

1019 20329008 K ROMERO RODRÍGUEZ GENESIS NINOSKA 

1020  20096191 9 ALFARO CAVIERES CAMILA CELESTE 

1021 20467111 7 VILLALÓN MUÑOZ ISAÍAS ESTEBAN 

1022 20189886 2 LAZO PALMA MIGUEL ENRIQUE 

1023 20296727 2 AVALA VENEGAS NICOLE ARACELY 

1024 20046617 9 ELGUETA ARAYA ALEX JOSUE 

1025 19920817 9 FARÍAS CANIUÑIR OSCAR JAVIER 

1026 20206701 8 ESPINOZA TRUJILLO BASTIÁN PATRICIO 

1027 19914664 5 MORALES HERNÁNDEZ ANAÍS DE LOURDES 

1028 20402277 1 VILLAGRA MARTÍNEZ CYNTHIA BELÉN 

1029 20400776 4 ARO ESPINOSA CRISTOPHER ALEJANDRO 

1030 20446457 K TORO AVILÉS DANTE ENRIQUE 

1031 20419054 2 OPAZO GRANDÓN MAICOL HUMBERTO 

1032 20448316 7 NAVARRETE DÍAZ ÁLVARO NICOLÁS 

1033 20379495 9 VARGAS GONZÁLEZ CRISTÓBAL MAURICIO 

1034 20207557 6 LISBOA BARRERA ANGELL ALEXANDRA 

1035 20189184 1 HERNÁNDEZ REBOLLEDO PABLO MAURICIO 

1036  20200998 0 PINO CORTÉS JAVIER IGNACIO 

1037 20205015 8 MATUS MORENO MICHEL YEGYENI 

1038 20208298 K VIVANCO MEDINA MARCO IGNACIO 

1039 20145062 4 TORO LOBOS VÍCTOR ANTONIO 

1040 20261659 3 VILLAGRÁN LEYTON BAYRON ALFREDO 

1041  19983759 1 OGALDE CARRASCO TIARE ELIZABET 

1042  19322157 2 MONROY ARREDONDO BORIS MAURICIO 

1043 20232679 K GÁLVEZ ARQUEROS BRÍGIDA BELÉN 

1044  19648056 0 PIZARRO CORTÉS MATÍAS ANDRÉS 

1045  19661111 8 BRIONES BRAVO BENJAMÍN OCTAVIO 

1046  20260650 4 BRAVO CAMPOS DANAE ALONDRA 

1047  19983923 3 RUBIO TABILO VANIA PAULINA 

1048  20007122 0 FLORES DÍAZ CATALINA SOLEDAD 

1049  20457099 K TORRES ALVARADO DANIELA PATRICIA 

1050  20167307 0 PASTEN BRICEÑO MARCELO JAVIER 

1051  20168757 8 GONZÁLEZ ESPINOSA KAREN PAULINA 

1052  20168120 0 CASTRO TORREJÓN KIARA ARIADNA 

1053  20135449 8 CORTÉS MILLA JOSTHIN ALEXIS 

1054  20036699 9 CABRERA CORTÉS MARCO SEBASTIÁN 

1055 20127047 2 COX PIZARRO RAMÓN ARTURO 

24 



1056 19983918 7 ARANCIBIA ARAOS DARANY PAZ 

1057 19948977 1 CUELLO TAPIA PATRICIO ALEJANDRO 

1058 19660096 5 PIZARRO OLIVARES FERNANDO ISAK 

1059 19920013 5 DÍAZ ULLOA LUISA FERNANDA 

1060 20225807 7 BARRERA RIQUELME BELÉN ESCARLET 

1061 20225975 8 ESPEJO NOVOA ISAAC ANDRÉS 

1062 20278907 2 VICENCIO LUCERO DANIEL ALEJANDRO 

1063 20452433 5 GUAJARDO LABARCA BAYRON GABRIEL 

1064 20448841 K SILVA GARRIDO ELIAN ALEJANDRO 

1065 20355696 9 ARAYA SANSANA MARÍA BELÉN 

1066 20240133 3 MELO SALAS AGUSTÍN IGNACIO 

1067 20226129 9 MARAMBIO SERENDERO BRYAN ALEXIS 

1068 20239674 7 ALFARO CEA JUAN PABLO 

1069 20278444 5 CASTILLO SÁEZ DAN NITZA YAMILETH 

1070 20277925 5 MIRANDA TAPIA JAVIERA ANDREA 

1071 20228425 6 SAPIAIN BRIONES EXEQUIEL RUBÉN 

1072 20224881 0 MARDONES CONCHA BENJAMÍN ALEXANDER 

1073 20227654 7 SOBARLO VELARDE CARLOS FELIPE 

1074 20280800 K CHACÓN VELÁSQUEZ JASSON MATÍAS 

1075 20280371 7 BERRÍOS VERA JEREMY IGNACIO 

1076 20197945 5 REYES VENEGAS BASTIÁN GUSTAVO JORGE 

1077 20160595 4 TOLEDO URRUTIA FERNANDO JESÚS 

1078 19921801 8 ZAPATA ROMERO JUAN CARLOS 

1079 19920669 9 SEPÚLVEDA SEPÚLVEDA RUBÉN ALEJANDRO 

1080 19778900 K ARRIETA MORALES EDUARDO ARIEL 

1081 20452124 7 AGURTO TERÁN DIEGO RAFAEL 

1082 19992613 6 GODOY SEPÚLVEDA ALAN MISAEL 

1083 20397656 9 SARMIENTO GUERRERO NICOLÁS FELIPE 

1084 19446815 6 GONZÁLEZ CORREA LUIS ALBERTO 

1085 20199755 0 BARRALES LIZAMA LEONARDO SEBASTIÁN 

1086 24142696 3 CORTEZ AVILA RAFAEL ALEXANDER 

1087 20224576 5 GUERRERO SAN MARTÍN YOHEL WILLIAM 

1088 20227705 5 MORÁN MARTÍNEZ DANIEL ALEJANDRO 

1089 20224036 4 BRAVO ESCOBAR DIEGO PATRICIO 

1090 20188979 0 CASTRO FLORES KEVIN ANDRÉS 

1091 20048665 K MUÑOZ MARAMBIO SEBASTIÁN ANDRÉS 

1092 20046099 5 MUÑOZ MARTÍNEZ NICOLÁS ALEJANDRO 

1093 20130944 1 GARRIDO OLIVARES EMERSON BYRON 

1094 20288162 9 CABEZAS TERRAZA KARLA DE LOURDES 

1095 20452652 4 RÍOS FARES GUILLERMO OCTAVIO 

1096 20394185 4 GALLARDO QUIROZ JORGE LUIS 

1097 19881768 6 LÓPEZ REYES JOCELYN FERNANDA 

1098 20447640 3 RODRÍGUEZ VALENZUELA ERNA ESPERANZA 

1099 20004565 3 BUSTOS NORAMBUENA CATALINA ALEJANDRA 

1100 20300263 7 FLORES VALDÉS FERNANDA JAVIERA 

1101 19957027 7 ESCOBAR PERALTA ISIDORA JANIS 

1102 20224625 7 NÚÑEZ MOYA DEYANIRE BELÉN 

1103 20280689 9 LOBOS JARA JOSEFINA DEL PILAR 

1104 20280499 3 VELÁSQUEZ FIGUEROA JAVIERA CATALINA 

1105 20227186 3 ESCOBAR RÍOS AYMARA DANIELA 

1106 20130052 5 DUARTE LUENGO SCARLETT PAOLA 

25 



1107  19917588 2 ÑANCO PÉREZ EVELIN DANAY 

1108  19921874 3 GÓMEZ SERRANO JANIS ARLENE 

1109  20208226 2 CORTÉS OPAZO JORGE ANDRÉS 

1110  20287386 3 ARANEDA CONSTANCIO BRANDON ESTEBAN 

1111  20404133 4 ÁLVAREZ MONDACA LUIS SEBASTIÁN 

1112  20401755 7 JÁUREGUI ZÚÑIGA JONATHAN ALEJANDRO 

1113  19190824 4 RUIZ FUENTES PATRICIO ANTONIO 

1114  20310741 2 NAVARRO BELTRÁN ALEXIS ANDRÉS 

1115  20193251 3 VERGARA BUSTOS RODRIGO ALEJANDRO 

1116  20356439 2 GONZÁLEZ SANHUEZA RODRIGO ANDRÉS 

1117  20354703 K MARICAN CAYULEO SAMUEL HORACIO 

1118  20399370 6 ÁLVAREZ ARRIAGADA BRANDON DIEGO NICOLÁS 

1119  20256088 1 CANDIA REBOLLEDO CRISTIAN ALEXIS 

1120  20177302 4 FLORES HERRERA DUVANN YAMIR 

1121  20146842 6 MENESES TORO ARTURO ALEXIS 

1122  20241698 5 MALTES BETANZO GUILLERMO ALONSO 

1123  19780063 1 CASTILLO BURGOS RICHARD ISRAEL 

1124  20240598 3 SOLORZA SALAS MARÍA JOSÉ 

1125  20374381 5 ROJAS ORTEGA RODRIGO ESTEBAN 

1126  20409981 2 ESPINOZA VEGA DIEGO ALEJANDRO ISAÍAS 

1127  20410556 1 UBILLA ANGULO PATRICK LEE 

1128  20036791 K TRUJILLO ESPINOZA EDUARDO IGNACIO 

1129  20036393 0 CARREÑO MANDIOLA FRANCISCO ANDRÉS 

1130  24740323 K CALLEJAS ACOSTA GIOVANI 

1131  20152912 3 CATALDO MONÁRDEZ YEIMY ALEJANDRA 

1132  13176571 1 ROBLES ARAYA ROSA PAOLA 

1133  20189334 8 TORRES CASTILLO JOSUE ISAAC 

1134  20495369 4 MARTIN MARTIN SEBASTIÁN ALEJANDRO 

1135  20380171 8 LLEMPI ANIÑIR ENRIQUE IGNACIO 

1136  20389447 3 CATALDO RIVERO SIDDHARTA PATRICIO 

1137  20239725 5 MORA FLORES MELANYJAVIERA 

1138  20112312 7 ORTIZ OCAÑA PAULA ANA MARÍA 

1139  19439106 4 SANDOVAL LIPÁN MARÍA PAZ 

1140  20112034 9 ECHEVERRÍA ALMENDRA ADRIEL HUMBERTO 

1141  20205853 1 RETAMAL ARAVENA JAVIERA IGNACIA 

1142  19905377 9 INOSTROZA ARROYO PATRICIO ALBERTO 

1143  20054516 8 MILLALÉN CAMARGO DANIXZA DANIELA 

1144  20419197 2 DÍAZ URREA BRITTANY ALEXANDRA 

1145  24087355 9 PEREZ BARROSO JOSE ALEJANDRO 

1146  20355192 4 COLLINAO CAYUMÁN CR1STIAN IGNACIO 

1147  20328490 K Medina Miño Krishna salatirh 

1148  20344635 7 ARAYA MEZA JORDÁN WLADIMIR 

1149  20222830 5 SOTO LÓPEZ JENNIFER NATHALIA 

1150  20218582 7 RUMINADO BERRÍOS ELIZABET SCARLETE 

1151  20220984 K LLANTÉN RUIZ SUJEY DENISSE 

1152  20052477 2 HURTADO ARMIJO GHISLAINE KATIUSKA 

1153  20159570 3 CÁRDENAS VILLEGAS KEBI ALAN 

1154  20110777 6 LASTRA RODRÍGUEZ CAMILA ALEJANDRA 

1155  20140028 7 ACEITUNO PAVEZ BLANCA ESTEFANÍA 

1156  20054039 S MEZA CONCHA JORGE ANTONIO 

1157 20243126 7 ORELLANA ARÁNGUIZ ELIANA PAZ 

26 



1158  20288821 6 JIMÉNEZ LATORRE GABRIELA CECILIA 

1159 20238526 5 JIMÉNEZ MOYA NICOLE SABRINA 

1160  20389406 6 ALLENDES CASANOVA BRAYAN IGNACIO 

1161 20052056 4 MEZA ARIAS JUAN PABLO ANDRÉS 

1162  19858638 2 CÉSPEDES DÍAZ CAMILA ARACELLY 

1163  20015254 9 SANTANA ARAYA MATÍAS SEBASTIÁN 

1164  19649958 K CEPEDA BRAVO CLAUDIO ANDRÉS 

1165 20390108 9 MARTÍNEZ GONZÁLEZ MARCELO JESÚS 

1166 20206995 9 DUQUE PERALTA FABIÁN ELÍAS 

1167  20222771 6 MARIÑO GÓMEZ GENESIS CATALINA 

1168 20296472 9 SOLAVARRIA YÁÑEZ ALEXANDER IGNACIO 

1169 20289282 5 MARÍN ABARCA JESÚS IGNACIO 

1170 20288201 3 BELMAR SOTO FRANCISCO JAVIER 

1171 20219557 1 FUENZALIDA TORRES MAICOL ALEJANDRO 

1172 20221897 0 MORAGA DÍAZ FABIÁN IGNACIO 

1173 19919749 5 BRAVO HUERTA IGNACIO ANDRÉS EDUARDO 

1174 20432537 5 ESPÍNOLA VALDIVIA GENESIS SOLANGE 

1175 20387661 0 CARIS MICHEA EIMY DAYANNE 

1176 20142020 2 OLATE MOLINA RACHEL YESSENIA 

1177 20142152 7 DÍAZ CORTÉS VANIA IGNACIA 

1178 20060711 2 MUÑOZ ORELLANA EDUARDO NICOLÁS 

1179 20334260 8 VIDAL ROJAS JOSÉ IGNACIO 

1180 20203596 5 GRAUT MARÍN BELÉN IGNACIA 

1181 20403805 8 AZÚA PADILLA BENJAMÍN LEONARDO 

1182 20205203 7 MARTÍNEZ NARANJO LUZ BELÉN 

1183 20040079 8 DÍAZ REYES JAVIERA FERNANDA 

1184 20380919 0 DÍAZ SILVA CAMILA FERNANDA 

1185 20206314 4 MONTOYA MONTOYA ALEXANDER IGNACIO 

1186 19916684 0 SILVA CANDIA CAMILA ANDREA 

1187 19504210 1 MONTECINOS ALVAREZ MIGUEL HERNAN 

1188 19858360 K RUBILAR CORTÉS LILIAN SCARLETTE 

1189 20971579 1 PIZARRO MONDACA TAMARA PAZ 

1190 20217606 2 MENDOZA ESCOBAR MARIELA CATALINA 

1191 20137717 K FLORES QUILAHUEQUE NICOLÁS ALEJANDRO 

1192 20059290 5 MORIS HENRÍQUEZ JAIME RAÚL 

1193 20137416 2 CORNEJO CARO DANIELA ALEJANDRA 

1194 20424818 4 ROBLES MORALES NATASSHA CECILIA 

1195 20136809 K ROA MARÍN HOILYN SCARLET 

1196 20137936 9 REYES BANTO FERNANDA NINOSKA 

1197 20424629 7 BARRIENTOS GUTIERREZ FLORENCIA RENATA JAVIERA 

1198 20137559 2 ZAMORA FUENTES EMILY NINOSKA 

1199  20434974 6 CASTAÑEDA SILVA SEBASTIÁN ALEJANDRO 

1200 19832529 5 YÁÑEZ GARCÍA CAMILA FERNANDA 

1201 20423898 7 MEDINA MUÑOZ DANIELA ABISAG 

1202 20137129 5 LOBOS MONDACA CAMILA FRANCISCA 

1203  20424526 6 VALENZUELA PÉREZ MARCELO HERNÁN 

1204 20424217 8 PAVEZ ÁGUILA PAULA LILIANA 

1205  20424157 0 ESPEJO BASCUÑÁN CATALINA LISBETH 

1206  20424093 0 VENEGAS FIGUEROA VANIA PAULINA 

1207  20423918 5 AYALA FARÍAS MAITE CATALINA 

1208 20122919 7 NEIRA RIVERA VALENTINA BELÉN 

27 



1209  20138013 8 ACEVEDO NAVARRO ALEXIS IGNACIO 

1210  20137383 2 BRAVO CATALÁN CAMILA IGNACIA BELÉN 

1211  20137253 4 LAGOS CORNEJO CATALINA DEL CARMEN 

1212  20137248 8 ORMAZÁBAL POBLETE TOMÁS RODRIGO 

1213  20137105 8 MORALES MUÑOZ CRISTIAN ALFONSO 

1214  20136421 3 JARAMILLO IBÁÑEZ MADELEINE DEL CARMEN 

1215  19849319 8 MORALES LOBOS ARAXSI FABIOLA ABIGAIL 

1216  20011196 6 ESPINOZA CÁCERES JOSÉ IGNACIO 

1217  20395566 9 GÓMEZ TORRES YANIRA ANGÉLICA 

1218  20200938 7 NEIRA LEVEÑIR BYRON ANDRÉS 

1219  20004067 8 PINO ÁVILA DANIELA ALEJANDRA 

1220  19754111 3 RIQUELME MORALES YASMÍN CAMILA 

1221  19844288 7 SILVA MORENO KAINA MARCELA 

1222  20003733 2 HERNÁNDEZ SALAS PATRICIA LORETO 

1223  19683740 K AVENDAÑO PARDO TATIANA FRANCISCA 

1224  23588250 7 GUALA HERRERA FACUNDO IVAN 

1225  20090156 8 PAREDES ALMONACID DIEGO ALFONSO 

1226  20276716 8 FUENTES COÑUECAR WALTER SAMUEL 

1227  20276637 4 BAHAMONDE BAHAMONDE JAVIER HERNÁN 

1228  19970436 2 SALDIVIA CAICHEO CLAUDIO PATRICIO 

1229  20228548 1 CUEVAS CASTILLO JOAQUÍN MANUEL IGNACIO 

1230  20112411 5 MEDEL MUÑOZ ANA ELIZABETH 

1231  20112554 5 ALVIAL RIVERA WILSON EDUARDO 

1232  20486515 9 MEDINA LUARTE JUAN PABLO 

1233  20363158 8 LABRA HENRÍQUEZ GONZALO ALFONSO 

1234  20157490 0 PARRA MUÑOZ IRENE YENIFER 

1235  20112016 0 RODRÍGUEZ LAGOS PATRICIO ANTONIO 

1236  19824089 3 CERDA MUENA JAVIER ALEJANDRO 

1237  19824082 6 ANDRADES TORRES LUIS ALFREDO 

1238  19930788 6 PARRA MUÑOZ PABLO IGNACIO 

1239  20148489 8 PÉREZ LATORRE BASTIÁN ALEXANDER 

1240  20426362 0 ESCOBAR FERNÁNDEZ DAIRA CELESTE 

1241  20333008 1 BRAVO FUENTES DIEGO DANILO 

1242  20055747 6 NAVARRETE VALDÉS CAIN BHASKAR 

1243  19918230 7 HUENULEF MORALES SERGIO EDUARDO 

1244  20189443 3 ARAVENA CONTRERAS MARTÍN ALONSO ISMAEL 

1245  19904682 9 RETAMAL CANDIA JUAN LEONARDO 

1246  20188107 2 INOSTROZA FUENZALIDA ISAÍAS DAVID 

1247  20400581 8 VALDÉS SOBARZO CAMILA ANTONIA 

1248  20205764 0 SOTO SÁNCHEZ DIEGO IGNACIO 

1249  20041855 7 ZÚÑIGA FAJARDO IGNACIO BENJAMÍN 

1250  19877724 2 CANDIA SOLÍS ANDRÉS EDUARDO 

1251  20223529 8 SEPÚLVEDA LAGOS BASTIÁN IGNACIO 

1252  20217972 K VILDOSO COLINA ÁLVARO ALFONSO 

1253  19870595 0 REINOSO LEAL SEBASTIÁN IGNACIO 

1254  20216087 5 CORTÉS ALARCÓN CLARA FRANCHESCA 

1255  20218016 7 HUAYLLA COAQUIRA DANIELA ALEJANDRA 

1256  20216306 8 APAZ TUPA MAURICIO EXEQUIEL 

1257  24070919 8 ALVARADO AGUILAR JAIME 

1258  20414722 1 ALARCÓN PALMA KASSANDRA VALENTINA 

1259 20216455 2 FERRUFINO PIZARRO MAURICIO ANDRÉS 

28 



1260  20215763 7 TAPIA MOLLINEDO GONZALO FRANCISCO 

1261  20217598 8 BLAS FLORES ALEXANDER RAÚL 

1262  20217456 6 CRISPÍN AJATA BRIAN SEBASTIÁN 

1263  20216964 3 LANAS SALAZAR JOAN ANDRÉS 

1264  20216575 3 PAREDES ALAVE GEISON ALEXANDER 

1265  20216347 5 SANA GARNICA JUAN DARÍO ANDRÉS 

1266  20216201 0 CASTRO PÉREZ JUAN FELIPE CRISTIAN 

1267  20216173 1 PACO MAMANI EROS RAFAEL 

1268  19495488 3 VALDIVIA FERNÁNDEZ KEVIN PATRICIO 

1269  20200594 2 TRONCOSO GONZÁLEZ YERKAINA CATALINA 

1270  19857653 0 VERGARA BRICEÑO ALBERTO ALONSO 

1271  20379630 7 ÁLVAREZ SÁNCHEZ BRENDA SCARLET 

1272  20397771 9 AEDO REYES MACARENA ELISABET 

1273  20201961 7 SALAZAR MORENO NICOLE MICHELLE 

1274  20247789 5 ORELLANA ARAYA SCHERLY NATALIA DEL CARM 

1275  20288792 9 SOTO SEPÚLVEDA MATÍAS OMAR 

1276  20110583 8 ROJAS SALAS CONSTANZA CAROLINA 

1277  20141850 K CARO ROJAS GABRIEL RICARDO 

1278  20142538 7 YÁÑEZ HERNÁNDEZ GUILLERMINA DEL CARMEN 

1279  20241730 2 DEL PINO GARRIDO REBECA JUDITH 

1280  20110440 8 AGÚRTO NAVARRO POLETTE FRANCISCA 

1281  20288348 6 DELGADO RONDA HÉCTOR RODRIGO 

1282  20432762 9 PALMA CARO KATHERINE MICHELLE 

1283  20432464 6 URRUTIA ORELLANA IGNACIA ALEJANDRA 

1284  24366788 7 PELAEZ MEDINA JESUS DAVID 

1285  20220799 5 TORO VERA JOSÉ LEANDRO 

1286  20139248 9 ARAYA HIDALGO NELLY ANGÉLICA 

1287  20063130 7 LEIVA ANDRADE CAMILA ALEJANDRA ROMINA 

1288  20110441 6 AGURTO NAVARRO ALMENDRA ELIZABETH 

1289  20131909 9 SÁEZ MORENO MAIRA CHARLOTTE 

1290  20141809 7 CORTÉS OSSES CONSTANZA ANDREA 

1291  20006818 1 LEYTON ARAYA ESCARLET YURIZA 

1292  20006718 5 DÍAZ RIVERA ANA FRANCESCA 

1293  20005761 9 VEGA ARAYA JOSÉ ENRIQUE 

1294  20006387 2 CUBILLOS MADRID SCARLLETH KATTIA ALEJAND 

1295  20406020 7 DÍAZ GODOY ALBERTO GIANFRANCO 

1296  20007129 8 CELIS CASTILLO VALENTINA BEGONIA 

1297  19947868 0 MONSALVES CORTEZ CAMILA ALEJANDRA 

1298  19771931 1 VÉLIZ MERIÑO FRANCISCO ALEXANDER 

1299  21318438 5 QUEZADA ESPINOZA VALERIA PAZ 

1300  20311190 8 VIERA MOSCOS° TOMÁS CRISTÓBAL 

1301  19991954 7 VILCHES PONCE IVÁN ALEJANDRO 

1302  20332818 4 VALLADARES LAGOS IGNACIA FERNANDA 

1303  20390263 8 RAMÍREZ DURÁN CAROLINA VIVIAN 

1304  20123814 5 Diaz Contreras Pamela valentina 

1305  19974177 2 QÚIROZ QÚIROZ MAGALY DOLORES 

1306  19871698 7 TARQUI YUCRA KATHERINE NICOL JAZMÍN 

1307  19010453 2 VILLCA COLQÚE NOEMÍ ELVIRA 

1308  20309275 K CORTÉS VEGA SAIMON ALFONSO 

1309  19952514 K BARRAZA BARRUEL ALEXI FERNANDO 

1310 20262140 6 HUANQUILEN AYAVIRE MARCELO MANUEL 

29 



1311  19969654 8 VALDIVIA VALDIVIA DAYANA NOEMÍ 

1312  20213303 7 TORO ESTRADA CARLOS ENRIQUE 

1313  20131829 7 PERALTA NÚÑEZ FRANCESCA ANDREA 

1314  19754180 6 PARRA LAGOS ANGELA YASMÍN 

1315  20214966 9 TAPIA ORELLANA CAMILA SARA PAZ 

1316  20029793 8 VITHAR BECERRA MARLON ESTEFANO 

1317  20024335 8 PARRAGUEZ ORELLANA NICOLÁS IGNACIO 

1318  20433157 K LLANTÉN TORO JOSÉ ROBERTO MOISÉS 

1319  20029913 2 ORELLANA MONARDES FRANCISCO ALEXIS 

1320  20347879 8 RIVERA CASTILLO SANDRA NICOLE ANDREA 

1321  20415161 K BRICEÑO PLAZA SOFÍA CATALINA 

1322  22294595 K SIMONSEN LUQUE MELINA ANDREA 

1323  20468224 0 ESPINOSA SOTO CATALINA AMARA 

1324  20260349 1 ARAVENA ORTIZ JEISY ALEXANDRA 

1325  19939648 K ZENTENO ZULETA ESTEBAN FELIPE 

1326  20060681 7 ALARCÓN MARTIN PAUL ANDRÉS 

1327  20433647 4 FUENTES CORTÉS CRISTOPHER EMERY 

1328  20141945 K MORALES PAILLÁN MANUEL 

1329  19678112 9 CAAMAÑO ROMERO JOSUE BASTIÁN ALEJANDRO 

1330  20409888 3 MASNAVA ROCO GABRIEL ALEJANDRO 

1331  20402762 5 QUEZADA ROJAS ALEXANDRA YANINA 

1332  19738471 9 PANIAGUA SÁNCHEZ CRISTOPHER ERNESTO 

1333  19910449 7 ARRIAGADA ROZAS LEONEL ANTONIO 

1334  20249350 5 SORIANO LANAS JHONAR ALEXANDER 

1335  20248673 8 RUBILAR ARELLANO LAURA IRENE 

1336  20248876 5 ROJAS SAMPSON JOSEFA SOLEDAD ROSIER 

1337  20503565 6 CONTRERAS SILVA JAVIERA PAZ 

1338  24639874 7 GARCIA NIETO LUIS ANDERSON 

1339  20145540 5 VALDEBENITO ELGUETA DANIEL RICARDO 

1340  20395556 1 MANQUEAN DURÁN PAOLA DEL CARMEN 

1341  20202454 8 MANQUI BUSTOS BÁRBARA STACY 

1342  20201672 3 OYARCE PIZARRO VALENTINA ANDREA 

1343  20201620 0 GONZÁLEZ RUBILAR JONATHAN WILLIAMS 

1344  19485290 8 SALINAS CURÍN MARCOS ANDRÉS 

1345  19310599 8 MÁRQUEZ SANDOVAL PAULINA DEL CARMEN 

1346  20167445 K ARIAS ARIAS ALEJANDRO HUMBERTO 

1347  20457233 K ALFARO TIRADO NATALIA ALMENDRA 

1348  20260392 0 GODOY ANGEL SCARLETH VALENTINA 

1349  20167607 K GONZÁLEZ GÁLVEZ DAYANA LISSETTE 

1350  20167390 9 IBARRA MUÑOZ PATRICIO ENRIQUE 

1351  20167232 5 LAMAS GONZÁLEZ EDUARDO ALBERTO 

1352  19348732 7 ALCAYAGA SALINAS JAZMÍN ANTONIETA 

1353  19662012 5 MIRANDA VEGA BANIA CARETZA 

1354  19880507 6 PICHUMÁN MILLAR ELSA MARGARITA 

1355  19863016 0 HEIMPEL HEIMPEL CAMILA DEL CARMEN 

1356  20235028 3 DEUMACÁN OJEDA BETZABÉ ANGÉLICA 

1357  19537644 1 NOCHES QUEULO PAOLA MARGOTH 

1358  19554917 6 GUINEL MARTÍNEZ EDUARDO PATRICIO 

1359  20381867 K CARRASCO CARRANZA ALEXANDRA PAZ 

1360 20387451 0 AVALOS SOTO KATERINNE ESMERALDA 

1361 20382826 8 JARA NÚÑEZ DARLING VALENTINA 

30 



1362  20468602 5 DURÁN MONSALVES CRISTIAN JAVIER 

1363  20243694 3 ARTIGAS ESCOBAR FERNANDA VALENTINA 

1364  20051065 8 MIRANDA COLIA0 KEVIN BRANDON 

1365  20041123 4 MIQUELES HERNÁNDEZ PAOLA IGNACIA 

1366  20279493 9 MORALES ROJAS ÍTALO ARTURO RENÉ 

1367  20002852 K GUTIÉRREZ HUALA POLETTE BEATRIZ 

1368  19959818 K ÁVILA RODRÍGUEZ MARTÍN ALONSO 

1369  19919232 9 BERRÍOS VALDERRAMA ALISSON NAYADET 

1370  20226143 4 ARÁNGUIZ BERNALES DIEGO ESTEBAN 

1371  20227877 9 VÁSQUEZ IBARRA ERICK ISMAEL 

1372  20467217 2 BERRÍOS ZAPATA FELIPE ANDRÉS 

1373  20464662 7 BUSTOS MEZA CLAUDIO JAVIER 

1374  20392532 8 MUÑOZ BERRÍOS PAULA ANDREA 

1375  20226925 7 ALBORNOZ MORALES JUAN PABLO 

1376  20277844 5 MIRANDA JÉLVEZ JOSÉ FERNANDO 

1377  19881466 0 FLORES HENRÍQUEZ JOSÉ IGNACIO 

1378  20187265 0 COFRÉ BOBADILLA BAITIARE ALEJANDRA 

1379  19651782 0 PALMA BUSTOS NICOLÁS ANDRÉS 

1380  20315437 2 JARAMILLO JARAMILLO DANIEL ESTEBAN 

1381  20314196 3 CRUCES PACHECO DANIEL ALEJANDRO 

1382  19909495 5 PLACENCIA NÚÑEZ SADKA IGNACIA 

1383  20156226 0 CID GUAJARDO SABRINA BETSABÉ 

1384  19157093 6 ROSALES BELLO PAOLA CAROLINA 

1385  20256448 8 LABBÉ AGUAYO VALERIA LISSETH 

1386  20153784 3 MOLINA ARRIAGADA ELIEL DAVID 

1387  19534522 8 FLORES ORMEÑO CONSTANZA BALTIARE 

1388  19836592 0 VERGARA ASTUDILLO FABIÁN ADONIS 

1389  20275495 3 VALENZUELA JAQUES AXEL ALEJANDRO 

1390  19156770 6 INOSTROZA MORALES FRANCISCO JAVIER 

1391  19156970 9 FUENTEALBA SEPÚLVEDA SEBASTIÁN IGNACIO 

1392  19811408 1 TEJEDA CASTILLO CRISTÓBAL ESTEBAN 

1393  20156276 7 VERA CHAVARRÍA VALERIA CONSTANZA 

1394  20195984 5 ARAVENA REYES NICOLÁS DANILO 

1395  20032742 K PAREDES AGUAYO JAVIERA VERENIZ 

1396  19156924 5 GARCÍA FICA MATÍAS EDUARDO 

1397  19527564 5 ALARCÓN CORTEZ ROLANDO WILLIAMS 

1398  20780282 4 MERA LÓPEZ YARIZA NATALY 

1399  20204844 7 MUÑOZ MEDINA FRANCHESCA CONSTANZA 

1400  19999807 2 ÁLVAREZ CALISTO FABIOLA BELÉN 

1401  20387741 2 TOBAR DONAIRE NICOLE ANAÍS 

1402  20446880 K QUINTEROS ROJAS NAYIRA FRANCISCA 

1403  20413264 K TOLEDO CASTRO LUIS ALEXANDRO 

1404  20413300 K TRONCOS° VALLEJOS CRISTIAN SEBASTIÁN 

1405  20306257 5 NÚÑEZ ALDANA CLAUDIA ALEJANDRA 

1406  20060575 6 GARRIDO SANTOS MATÍAS ANDRÉS 

1407  20347033 9 MIRANDA HUACA PAULINA ALEJANDRA 

1408  20419614 1 VARGAS NIRIAN KEVIN ANDRÉS 

1409  20396368 8 ALARCÓN GODOY CARLOS ENRIQUE 

1410  20225396 2 TAPIA ABARCA CONSTANZA BELÉN 

1411  20338850 0 RIQUELME HERNÁNDEZ CLAUDIA CAROLINA 

1412 20304414 3 SALINAS REYES ISRAELITA SCARLETH 

31 

c 



1413  20039607 3 SANDOVAL CARREÑO MARCELA ALEJANDRA 

1414 20112309 7 SEPÚLVEDA MOLINA 	CARLA CATALINA 

4 ESCOBAR NAVARRETE 	JORGE IGNACIO 
1415 20265184 

1 TRIVIÑO PAILLACHEO FRANCISCA XIMENA 
1416 20234494 

2 BARRÍA COLOMA VALENTINA ISAMAR 
1417  20524418 

1418 20669512 9 PALMA AGUILAR BELÉN DEL CARMEN 

1 SALDIVIA ANGULO FERNANDA KARINA 
1419 20264708 

5 CARRASCO OJEDA PAULINA ESTEFANÍA 
1420 20235545 

7 CURIFUTA MUÑOZ ANTONIA ALISON 
1421 19881101 

7 TAPIA LÓPEZ PILAR ISABEL 
1422 20168136 

7 URÍZAR GONZÁLEZ DARIEN ANTONIO 
1423 20457372 

4 ZEPEDA CANTILLANO FRANCISCA ANDREA 
1424 19979801 

8 RODRÍGUEZ MORALES GERALDINE SCARLETT 
1425 20156883 

K PAREDES AROS JAVIER IGNACIO 
1426 20188876 

8 REYES JORQUERA DANIXA ARLETTE 
1427 20188118 

9 YÁÑEZ BARRALES SEBASTIÁN ALEJANDRO 
1428 20047301 

7 SEPÚLVEDA MORALES LUCAS ESTEBAN 
1429 19999553 

8 MARTÍNEZ CURIHUINCA CATALINA ANDREA 
1430 20186658 

O BECERRA SEPÚLVEDA SOLAGNE FERNANDA 
1431 20270260 

3 HERRERA EPUYAO CRISTÓBAL IGNACIO 
1432 20269308 

0 GONZÁLEZ GONZÁLEZ MATÍAS ALEJANDRO 
1433 20268914 

6 OYARZÚN VALDERRAMA GETSEMANI ANAÍS 
1434 20106146 

O GONZÁLEZ IBARRA MARÍA GEORGINA 
1435 20508639 

O BARRERA NÚÑEZ KRISHNA ALEXANDRA 
1436 20290573 

K SÁNCHEZ GONZÁLEZ JOAQUÍN IGNACIO 
1437 20035477 

5 MELLA FUENTES JERSON FABIÁN 
1438 19592818 

9 HERMOSILLA MATAMALA JAVIERA VALENTINA 
1439 19987059 

6 DELGADO CHINGA YORDAN GABRIEL 
1440 20167030 

3 VALENZUELA MORALES DAMARIS CATALINA 
1441 20324016 

K NÚÑEZ VARGAS FRANCISCO JAVIER 
1442 19964906 

9 TRONCOSO AGUILERA DAN IXA ALEJANDRA 
1443 20076586 

8 ORTIZ PARRA ALBERTO IGNACIO 
1444 20087967 

6 PARRA VILLA NICOLÁS ESTEBAN 
1445 19964844 

7 PAREDES MARTÍNEZ ROCÍO PAZ 
1446 20234443 

8 FUENTES GONZÁLEZ CAMILA ANDREA 
1447 20368652 

0 VÁSQUEZ PULGAR BRIAN MARCELO 
1448 20370052 

1 SEGUEL PÉREZ ALICIA CONSTANZA 
1449 19527146 

5 ARAYA IBARRA KORAI. MASIEL 
1450 19604644 

6 MATTA BASÁEZ EZEQUIEL ANTONIO 
1451 19470998 

1 NAVARRO MERINO CATALINA ARACELY 
1452 20066971 

7 GÓMEZ GÓMEZ KATALINA DANAE 
1453 20313188 

0 LOVERA CUICUI DANIELA ESTEFANÍA 
1454 20066798 

3 OLIVARES GALINDO BENJAMÍN ENRIQUE 
1455 20495476 

O VELÁSQUEZ SOTO MARÍA LUISA 
1456 20313009 

9 VARGAS SANTANA ROMINA GISELA 
1457 20292891 

9 OYARZÚN SOTO LUIS CARLOS 
1458 20067127 

3 NAVARRO MERINO JONATHAN MARCELO 
1459 20066970 

O ABARCA GAETE IVÁN ALONSO 
1460 20070348 

2 ROJAS MEJÍAS JAVIERA PAZ 
1461 20008186 

3 RIVAS MEJÍAS CAMILA ALEJANDRA 
1462 20306485 

6 CONTRERAS HENRÍQUEZ FRANCISCA DEL PILAR 
1463 20305391 

32 



1464  20068777 9 GAJARDO MEDEL 	JAVIERA SOLANGE 

1465 20305449 

4 

2 

1 SANTANDER 

ORTEGA 

FARÍAS 

ORÓSTICA 	ESCARLET 

VALDÉS 	JAVIERA 

VELÁSQUEZ 

YESENIA 

CATHALINA 

GENESIS ANTONELLA 
1466 20069858 

1467 20068985 

3 GONZÁLEZ ABARZA CLAUDIO NICOLÁS 
1468 20171234 

6 JARAMILLO ROJAS OMAR ANDRÉS 
1469 20221877 

9 PEÑALOZA VALENZUELA BENJAMÍN ANDRÉS 
1470 19808227 

4 PIZARRO VALDERRAMA OSCAR OMAR ADOLFO 
1471 20169913 

o ESPINOZA PÉREZ VLADIMIR ANTONIO 
1472 20007931 

o MUÑOZ ALEXANDER CRISTÓBAL IGNACIO 
1473 20170711 

7 FARFÁN AMIGO DANIEL JESÚS 
1474 20447604 

1 VERDUGO SAAVEDRA MATÍAS JESÚS 
1475 20222216 

1 OSSES OSSES KARLA IGNACIA 
1476 20305497 

7 HERRERA GAETE YISSENIA SCARLET 
1477 20069591 

K DOMÍNGUEZ MUÑOZ KRISHNA ISABEL 
1478 20306098 

2 VALDÉS VALENZUELA VALENTINA ANDREA 
1479 20171114 

K ORÓSTICA HENRÍQUEZ GISSELLE DEL PILAR 
1480 20008893 

20306888 3 MARTÍNEZ VALENZUELA GENESIS BELÉN 
1481 

O BASSO EPU LEO FRANCISCA ALEJANDRA 
1482 20196774 

8 LÓPEZ ESPINOZA DANIEL EXEQUIEL 
1483 20009365 

3 LÓPEZ CONTRERAS JULIANA ALEXANDRA ESPERA 
1484 20386242 

1 VERGARA VALDERRAMA ELMAN DANIEL 
1485 20170652 

O PALAVECINOS PINCHE IRA ERIK IGNACIO 
1486 20306318 

2 ROJAS MARISCAL CANDY PAZ 
1487 20305801 

1 ALBORNOZ AYALA LILIAN LISSETTE 
1488 20170019 

I< VERDUGO CARRASCO JAVIERA FERNANDA 
1489 20304724 

5 ESPINOSA NÚÑEZ CHRISTIAN PATRICIO 
1490 20171359 

5 FLORES ORELLANA JAVIERA ALEJANDRA 
1491 20009313 

5 GONZÁLEZ ENCINA KIMBERLY ANDREA 
1492 20325049 

O 

o 

BRAVO 

OLIVOS 

LARA 

RAMOS 

YOSET MAGALI 

FRANCISCA PAZ DE LOS ANG 
1493 20304911 

1494 20306271 

K HERNÁNDEZ ACEVEDO NICOLÁS ALEJANDRO 
1495 20304769 

5 MORALES JARA KATHERINE ELIZABETH 
1496 20306159 

1 VERA CONTRERAS ROLANDO ANTONIO 
1497 20305869 

9 ARRIAGADA TORRES ALISON JOSELYN 
1498 20305641 

O RIVERA BELLO JAVIER IGNACIO 
1499 20305587 

7 VERGARA SOTO MATÍAS ANDRÉS 
1500 20307598 

8 

5 

2 

MUÑOZ 

SÁNCHEZ 

HENRÍQUEZ 

MUÑOZ 

CAÑETE 

VALDÉS 

BERNARDITA ELIZABETH 

JOSEHP CRISTIAN RODRIGO 

PABLO JOAQUÍN SEBASTIÁN 

1501 20306961 

1502 20305335 

1503 20171243 

4 

5 

FIGUEROA 

VÁSQUEZ 

MUÑOZ 

BRUNEI 

CRISTIAN MATÍAS 

ROBERTO SEBASTIÁN 
1504 20170916 

1505 20170812 

2 MORALES ABURTO MILLALYEN ANDREA 
1506 20071112 

7 IBACACHE ARRIAGADA KAREN FRANCISCA 
1507 20070918 

1 

9 

HERMOSILLA 

TOLEDO 

VALENZUELA 

MORALES 

FARES SEBASTIÁN 

FRANCISCO JESÚS 
1508 20070387 

1509 20070237 

7 

3 

MUÑOZ 

BETANCUR 

5 GONZÁLEZ 

BOBADILLA 

CONTRERAS 

RIQUELME 

JOSÉ MIGUEL 

YAZMINA ANDREA 

BENJAMÍN ANDRÉS 

1510 20004062 

1511 19965700 

1512 20008727 

1513 20008541 8 GARRIDO SEPÚLVEDA SEBASTIÁN ALEJANDRO 

1514 19808294 5 HERNÁNDEZ  PINO JAVIERA IGNACIA 

33 



1515  19807910 3 ESPINOSA AZÓCAR DIEGO ANDRÉS 

1516  19807745 3 DÍAZ LOYOLA MARIELA ANDREA 

1517  20009181 7 MUÑOZ RETAMAL VALENTINA ALEJANDRA 

1518  19473851 K MORENO GÁLVEZ MAURICIO ANDRÉS 

1519  20268465 3 HINOJOSA TEJO NICOLE ESTEFANÍA 

1520  20269970 7 NÚÑEZ CERVELA DIEGO IGNACIO 

1521  19923925 2 POBLETE CONCHA IGNACIO ALEJANDRO 

1522  20376475 8 AGUILERA REYES ALEXANDRA BELÉN 

1523  19998468 3 MIRA MARCHANT SAMUEL DEL CARMEN 

1524  20227039 5 SILVA OYARZO MARÍA JOSÉ 

1525  20269923 5 ABRIGO MUÑOZ FERNANDA ELISA 

1526  20508397 9 HERNÁNDEZ TRONCOSO WILSON IGNACIO 

1527  20376410 3 GARCÍA ROJAS BÁRBARA NINOSKA 

1528  20269650 3 SALINAS CONCHA CARLOS ANTONIO 

1529  20344996 8 BARRERA RIVERA KEVIN JESÚS 

1530  20189562 6 MORALES MOYA CAROLINA GEMMA ANDREA 

1531  20268683 4 CONCHA GONZÁLEZ JORMAN PATRICIO 

1532  20376218 6 NÚÑEZ NAVARRO SERGIO ANDRÉS 

1533  20269723 2 MORIS GONZÁLEZ JORGE FABRIZIO 

1534  20663188 0 CONCHA NAVARRO ÁMBAR KATHLEEN 

1535 20269994 4 CORREA CORREA MARÍA MARIANELA 

1536  20268783 0 ALEGRÍA POBLETE JOHN ANTONIO 

1537  19997825 K PEREIRA HERRERA ESTEFANI CATALINA 

1538  20268872 1 CUEVAS POZO PATRICIO ABRAHAM 

1539  20025564 K CASTILLO VALERIA ABIMELEC BENJAMÍN 

1540  20508471 1 ESPINOZA CORREA MICHEL ALEJANDRA 

1541  20382924 8 BUSTOS SILVA FELIPE ALFREDO 

1542  20376322 0 CARRASCO AGUIRRE KRISHNA ROMANÉ 

1543 20269492 6 VERDUGO BASTÍAS ESTEBAN JOSÉ 

1544  20269310 5 SEPÚLVEDA CASTRO BRAYAN FERNANDO 

1545  20268903 5 CASTILLO MATURANA CRISTIAN ESTEBAN 

1546  20268608 7 GODOY GARRIDO FABIÁN ANDRÉS 

1547  20270112 4 SALVATIERRA BECERRA JONNY MARCEL 

1548 20270028 4 MEJÍAS FUENTES LUIS ALBERTO 

1549 20269958 8 FONSECA VALENZUELA MAICOL ANDRÉS 

1550  20269919 7 ARRIAGADA GONZÁLEZ CAROLAIN FERNANDA 

1551  20269835 2 QUITRAL GONZÁLEZ ALEXANDRA SARAY 

1552  20150797 9 FUENTES BRAVO NICOLE VALENTINA 

1553  19988151 5 ALCAÍNO FERREIRA CAMILA ANDREA 

1554  19998319 9 HERNÁNDEZ VALENZUELA CRISTOPHER NICOLÁS 

1555  19923040 9 GONZÁLEZ ARAYA NADIA DAYANA 

1556  19821085 4 ÁLVAREZ LEFIO FELIPE IGNACIO 

1557  19764023 5 SANHUEZA PAILLAIN ANGELA DEL PILAR 

1558  20095511 0 YÁÑEZ MONTECINOS JOEL ANDRÉS 

1559  20710894 4 MILLAQUEO ANCAMIL YUISSENIA SCARLETH 

1560  20095050 K MUÑOZ MARIANJEL GABRIEL IGNACIO 

1561  20414432 K COÑUEQUIR OYARZÚN BEATRIZ OLALLA 

1562  20252907 0 ÑANCO ÑANCO NICOLÁS ANTONIO 

1563  20414400 1 APAULAZ ARRIAGADA NICOLÁS LUIS 

1564  20095150 6 CARINAO COLIPE CARLOS ANDRÉS 

1565 20252671 3 CEA ESCOBAR CATALINA SOLEDAD 

34 



1566  20302599 8 PAREDES MOYA RAYEN AMARANTA ROCÍO 

1567  20353304 7 VÁSQUEZ FIGUEROA DANIELA ANDREA 

1568  20330109 K VALENZUELA CORDERO KRISHNA ELIZABETH 

1569  20252838 4 CORTÉS ASENCIO JAVIERA ESCARLETH 

1570  20252753 1 VIVERO MEZA CRISTÓBAL ALFREDO 

1571  20016141 6 BRACELI MARIQUEO MARGARET ALEJANDRA 

1572  20393576 5 HENRÍQUEZ MONTRE CRISTINA ANTONIA 

1573  20208614 4 PORMA PORMA KAREN BELÉN 

1574  19719926 1 GIACOMOZZI VELÁSQUEZ GINETTE GAROLETTE 

1575  20432376 3 VILLAGRÁN SOTO KARINA DEL CARMEN 

1576  20432636 3 ROJAS CASTILLO CRISTAL ESTRELLA 

1577  20332521 5 GUTIÉRREZ RIQUELME JORGE ANDRÉS 

1578  20244662 0 MORALES ARRIETA IGNACIO JAVIER 

1579  22668472 7 PEÑA BERMUDES LUCERO VANESSA 

1580  20433646 6 GONZÁLEZ HINOJOSA CARLOS ALFONSO 

1581  20433919 8 ARMIJO VEAS ALEXANDER ESTEBAN 

1582  20241299 8 ORREGO RODRÍGUEZ YUDINIS PAULINA 

1583  19886925 2 FUENZALIDA SEPÚLVEDA MARÍA CECILIA 

1584  20056691 2 ROJAS ROJAS MICHELLE FABIANA 

1585  20288565 9 PAREJA CARREÑO FELIPE IGNACIO 

1586  20042740 8 SARAVIA MOYA BELÉN GRACIELA 

1587  20140380 4 ALARCÓN OSORIO PRISCILLA ELIZABETH 

1588  20096130 7 FLORES DÍAZ BÁRBARA MICHELL 

1589  20141127 0 LAGOS SALAS LUIS ALBERTO 

1590  20434705 0 MARTÍNEZ NEILAF ENGEL MARÍA JOSÉ 

1591  20056255 0 TEJO OYANEDEL N'ARA DENISSE 

1592  19883461 0 HERRERA INOSTROZA LUIS FERNANDO 

1593  20060706 6 HUENTECURA SILVA LUKAS AARON PAULINO 

1594  20138721 3 MUÑOZ SÁEZ VENECIA ROCÍO 

1595  20311397 8 OLAVE CARO NICOLÁS MATÍAS 

1596  20446877 K ANTIQUEO TAPIA BASTIÁN IGNACIO 

1597  19993256 K VALENZUELA CORNEJO DANITZA ANDREA 

1598  20143138 7 RIVERA PALMA CAMILA VICTORIA 

1599  20057518 0 GONZÁLEZ OSORIO MATÍAS ANDONI 

1600  20142331 7 RAMOS BELLO KRISHNA ARANZAZU 

1601  20469891 0 ROCCO LLOYD YASNA ANDREA 

1602  20432688 6 GONZÁLEZ PEÑA Y LILLO CONSTANZA JEANNETTE 

1603  20465629 0 HENRÍQUEZ ZAMBRANO PAZ FERNANDA 

1604  20336088 6 CIFUENTES GONZÁLEZ CAMILA ALEXANDRA 

1605  20330955 4 CARREÑO ACOSTA LISSETTE DE LOURDES 

1606  20333983 6 OLEA SOTO ALLISON BELÉN 

1607  20336548 9 LIZAMA LEZANA IGNACIO ANDRÉS 

1608  20288564 0 PAREJA CARREÑO FRANCISCO JAVIER 

1609  20121904 3 RETAMAL IBARRA ÁLVARO ANTONIO 

1610  20112421 2 PALAVECINO ALVARADO FRANCISCA LORETO 

1611 20110679 6 CIUDAD NORAMBUENA FERNANDA ESTEFANY 

1612 20110553 6 MOLINA BRAVO JAVIERA PAZ 

1613  20110532 3 MORALES PALMA NICOLÁS IGNACIO 

1614 20060528 4 VERGARA SOTO GLORIA SCARLETTE 

MAURICIO 
1615 19904268 8 GUERRA VÁSQUEZ JESÚS GUILLERMO 

1616 19885404 2 MUÑOZ ZEPEDA TANYA ANDREA 

35 



1617  19885151 5 CASTILLO LEAL GISSELLE FERNANDA 

1618  19885140 K ABARZA DÍAZ STHEPHANNY DYANN 

1619  20402523 1 PAREDES BERRÍOS BASTIÁN JEREMÍAS 

1620  20466316 5 ESPINOZA BUSTOS MACARENA ALEJANDRA 

1621  20433710 1 PEÑAILILLO ORTIZ PALOMA ESTEFANÍA 

1622  20332988 1 MUÑOZ CUADRA TIARA ALEJANDRA 

1623  20239083 8 ROJAS ZEVALLOS RODRIGO ANDRÉS 

1624  20465054 3 VIDAL LÓPEZ MARCELA JOHARA 

1625  20391199 8 MUÑOZ MARDONES CRISTOFER HERNÁN 

1626  20335654 4 FLORES BARRERA CAMILA IGNACIA 

1627  20334222 5 HUENUBIL CARIQUEO ANTONIO ROMUALDO 

1628  20334063 K VERGARA CORTÉS DARLING STEPHANIE 

1629  20333322 6 VALVERDE MOYANO CONSTANZA CATALINA 

1630  20143056 9 BRAVO LLANCAFIL JESÚS ANTHONY 

1631  20058050 8 RETAMAL RAMÍREZ FERNANDA CATALINA 

1632  20114784 0 MORENO ÁLVAREZ VALERIA PAZ 

,1633  20059687 0 BASTÍAS ROJAS DIEGO ALEXIS 

1634  20452512 9 PAILLÁN PAILLÁN SALVADOR FABIÁN 

1635  20466335 1 BUSTOS MIQUEO LUIS MATÍAS JESÚS 

1636  20118295 6 VALENZUELA CATALÁN ALBERTO ANDRÉS 

1637  20225579 5 OYARCE OYARCE NATALIA GERALDINA 

1638  20226691 6 RADONIC MORA NICOLE ALEJANDRA 

1639  20049104 1 MALEO ABARCA JOCHEBETH INÉS ALEJANDRA 

1640  20237667 3 OYARZÚN RIVAS CAMILA ANAÍS 

1641  20162793 1 IRRIBARREN HERNÁNDEZ SOFÍA CATALINA 

1642  20244490 3 LANDAETA ALARCÓN FERNANDO ARIEL 

1643  20238128 6 MARCHANT FARFAL SHARISTMAJARERSLA 

1644  20226731 9 CUEVAS QUEZADA ROSA ESCARLET 

1645  20464514 0 ARAMBARRI CORREA SEBASTIÁN TOMÁS 

1646  20424069 8 MANSILLA POBLETE HÉCTOR VICENTE 

1647  20237385 2 GÓMEZ RUBIO IGNACIO ALBERTO 

1648  20225250 8 VELOZO SANDOVAL ARIEL NIKOLAS 

1649  20224074 7 VERA ROMERO ABRAHAM BENJAMÍN 

1650  20163980 8 HERRERA CÁCERES CRISTIAN ANDRÉS 

1651  19747951 5 MALDONADO TRONCOSO LUIS SEBASTIÁN 

1652  19924669 0 ZAMORANO TRIVIÑOS OSCAR IGNACIO 

1653  19986594 3 FUENTES FERREIRA IGNACIO ESTEBAN 

1654  20290566 8 JIMÉNEZ CANALES ANGELA MICHEL 

1655  20290416 5 OYARCE MEDINA BENJAMÍN NICOLÁS 

1656  20452981 7 ÓRDENES VALDÉS KARLA ANTONIETA 

1657  20376246 1 MEDINA NAVARRO DAMARIS PATRICIA 

1658  20269439 K RODRÍGUEZ NÚÑEZ HEDER DENISSE 

1659  20269181 1 BENÍTEZ ESCOBAR FELIPE ALFONSO 

1660  20270301 1 OSES LECAROS FRANCISCO GABRIEL 

1661  20385029 8 RÍOS SOLÍS GABRIELA NICOL 

1662  20385039 5 QUIÑONES PAFIAN MACARENA ISABEL 

1663  19609143 2 GARCÉS PINILLA LUCÍA MARITZA 

1664  18753940 4 FUENTES OJEDA TERESA DEL CARMEN 

1665  20457087 6 MIRANDA FERNÁNDEZ BENJAMÍN ALEJANDRO 

1666  20249349 1 MELLA GÓMEZ RUBHY ABIGAIL 

1667 20188566 3 JARA MENDOZA TOMÁS AARON 

36 



1668 19528904 2 GÓMEZ TERÁN CRISTÓBAL ALEXANDER 

1669 20447910 0 ARIAS SALAZAR ELIAN CAMILO 

1670 20142798 3 FUENTES MARCHANT CAROLINA ANDREA 

1671 20041533 7 FERNÁNDEZ QUITRAL MARLIZ ISAMAR 

1672 20220233 0 ORMEÑO TUDELA MIRENXU DANYTSA CHRISTIN 

1673 20180482 5 GUAJARDO VARGAS DARIEN JASON 

1674 19888400 6 OROSCO URBINA DANIEL ANDRÉS 

1675 20133893 K ASTUDILLO GALINDO ALEXANDRA MANUELLA 

1676 20483072 K GATICA ARO BENJAMÍN EDUARDO 

1677 20133561 2 ESPEJO AHUMADA NICOLÁS RODRIGO 

1678 19328722 0 CORREA MONTECINOS PABLO IGNACIO 

1679 20263260 2 NÚÑEZ NÚÑEZ JASON NICOLÁS 

1680 20226389 5 ASALGADO ROZAS MOISÉS ABEL 

1681 19839810 1 RETAMAL GONZÁLEZ CRISTIAN ALEJANDRO 

1682 20280087 4 GÓMEZ BECERRA PAULA YISLENE 

1683 20278697 9 URRUTIA ROLDÁN JOHANA PRISCILA 

1684 20280767 4 FUENTES VELIS VALEZKA SOLANGE 

1685 20046505 9 SILVA PEDRAZA JOSEFINA VICTORIA 

1686 19921649 K SÁNCHEZ PARRA CAMILA BELÉN 

1687 19319273 4 GUZMÁN MEJÍAS JOSÉ MIGUEL 

1688 11959617 3 FARIÑA JELDRES CÉSAR LUIS ALBERTO 

1689 17458887 2 FLORES FUENTES PEDRO ANTONIO 

1690 16328306 9 FUENTES ESPINOZA ABRAHAM ELÍAS 

1691 20466369 6 SÁEZ OYARCE DANIELA 

1692 20201967 6 URREA CARREÑO SANDRA DEL CARMEN 

1693 20289454 2 SEPÚLVEDA SAN MARTÍN JAVIERA FERNANDA 

1694 20331067 6 VILCHES PEÑA CLAUDIA FRANCISCA 

1695 20464478 0 CARVAJAL SALAS FRANCISCA JAVIERA 

1696 20329159 0 MANCILLA ARAYA BENJAMÍN ALEJANDRO DE JE 

1697 20327997 3 ZAVALA HERMOSILLA VICTORIA MARÍA 

1698 20331093 5 CÁCERES SALINAS ALAN DANIEL ELEDIER 

1699 20242743 K EPUÑIR LLANOS VALENTINA IGNACIA 

1700 20148513 4 SANDOVAL RIVAS JORGE IGNACIO 

1701 20139107 5 CÓRDOVA MOREIRA CAMILA ALEJANDRA 

1702 20128507 0 VILLAR SANHUEZA JAMILET DEL CARMEN 

1703 20059703 6 AGURTO URIBE BRYAN ESTEBAN 

1704 19931397 5 VALENCIA GÓMEZ CAMILA ALEJANDRA 

1705 19242535 2 GAJARDO GONZÁLEZ JOAQUÍN MATÍAS 

ARTÍCULO SEGUNDO.- IMPÚTESE, el pago 

de las 1.705 becas asignadas conforme al artículo primero de esta resolución, equivalentes 

a la suma de $110.825.000, a la asignación presupuestaria: 09.09.03.24.01.259 GLOSA N° 

11. 

ARTÍCULO TERCERO.- TÉNGASE, como 

parte integrante del presente acto administrativo el siguiente documento: Acta Beca de 

Práctica Técnico Profesional de fecha 30 de julio de 2018. 

37 



ARTÍCULO CUARTO.- NOTIFÍQUESE, la 

presente resolución, una vez tramitada, en el portal web de JUNAEB por el Departamento 

de Becas, en el banner de "Resultados de Becas JUNAEB" -cuya dirección web es 

"https://sinab.iunaeb.cl/web/index.php/publicacion/resultadost 	a 	los 	estudiantes 

individualizados en el artículo primero precedente. 

ARTÍCULO QUINTO.- PUBLÍQUESE, la 

presente resolución una vez tramitada, en la sección Actos y Resoluciones ubicado en el 

mini sitio "Gobierno Transparente", en el portal web de JUNAEB, a objeto de dar 

cumplimiento con lo previsto tanto en el artículo 7° de la ley N°20.285, sobre Acceso a la 

Información Pública, como en el artículo 51° de su Reglamento. 

ANÓTESE Y COMUNÍQUESE, 

ANDEROS 
EN ERAL 
O ESCOLAR Y BECAS 

A UXItto 

45-1. 	E TOHt 
CRETARJ 

JU > L DE A I 
Oler'. •--.312> 

CRETARIO GENERI1/4  

DISTRIBU 'f/flar ílti 
- 	

tt,? 
Depar * 	4  de Administración y Finanzas. 

- 	Departamento de Becas. 
- 	Departamento Jurídico. 
- 	Direcciones Regionales de JUNAEB. 
- 	Oficina de Partes. 

JUR N°2143-2018. 

s 

	I C/r 

38 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032
	00000033
	00000034
	00000035
	00000036
	00000037
	00000038



